
Maksa par «Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem.... —,12 numuru ....—,10

Dzelzceļu galvenais direktors

I inženieris Andrejs Rode I
miris š. g. 19. oktobrī

? Dzelzceļu virsvalde ?

Latvijas valdības -jgļg. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot $Jil| ml^k

sv
ētdienas

un
svēt ku dienas

Redakcija: ^^^^^S^fe^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pilī M> 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^pH" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu .... .. „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Pārgrozījums finanču ministra rīkojumā
par iesala ekstrakta likuma izvešanu
dzīvē.

Rīkojums par preču uzglabāšanas maksas
ņemšanu akcīzes bandrolētavā pie
Rīgas muitas.

Saistošie noteikumi par bišu sērgu-peru
puves un lipīgās bišu caurejas (Nosema
apis) apkarošanu.

Rīkojums par mācības naudas nomaksas
laika pagarināšanu valsts vidus- un
arodu skolās 1931./32. māc. gada
I pusgadā.

Noteikumi par elektriskās enerģijas iz-
dalīšanu līniju strāvas veidiem un
spriegumiem.

Rīkojums par Polijas, Latvijas un Igauni-
jas dzelzceļsatiksmes preču tarifa
II un III daļas papildināšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

finanču ministra rīkojumā par iesala
ekstrakta likuma izvešanu dzīvē.
Pārgrozot savu š. g. 23. jūlija rīkojumu

(„Vald. Vēstn." 161. num.), pagarinu
iesala ekstrakta ražotājiem šinī rīkojumā
noteikto termiņu C. Rethera un Reizerta
sistēmas automātisko iesala svaru ,,Chro-
nos" un iesala maļamo dzirnaviņu iegādā-
šanai un uzstādīšanai līdz 1932. g. 1. jan-
vārim.

Reizē ar to nosaku, ka iesala ekstrakta
fabriku akcīzes norēķinu grāmatā bez
š. g. 23. jūlijā rīkojumā minētām ailēm,
nav jāizpilda vēl 8-II un 18. aile.

Rīgā, 1931. g. 17. oktobri.

Finanču ministris J. Annuss.
Nodokļu departamenta l

direktors F. Ķempels.

Rīkojums
par preču uzglabāšanas maksas
ņemšanu akcīzes bandrolētavā

pie Rīgas muitas.
Par bandrolētu vai nebandrolētu preču

uzglabāšanu akcīzes bandrolētavās pie
Rīgas muitas rīcībā esošās telpās ņemama
no preču ' īpašniekiem maksa 35 sant.
apmērā no katras ievesto precu vietas
līdz 1 kub. metra lieluma par dienu
(24 stundām) sākot:

a) ar 31. dienu no vīniem mucās un tējas,
b) ar 22. dienu no konjaka un citiem

alkoholiskiem dzērieniem mucās un
c) ar 11. dienu no dzērieniem pudelēs

un citām precēm.

Ievešanas laiks skaitāms no pulksten 9
preču ievešanas dienā, pieņemot nepilnas
dienas par pilnām. ja vietas lielums
pārsniedz 1 kub. metru, tad par katru
turpmāko pilnu vai nepilnu kub. metru
ņemama augšā minētā maksa.

Neizņemtās preces pēc 12 mēnešu uz-
glabāšanas akcīzes bandrolētavā izpārdo-
damas vairāksolīšanā un ieņemtā nauda
ieskaitāma valsts ieņēmumos.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1931. g.
1. novembri.

Rīgā, 1931. g. 17. oktobrī.

Finanču ministris J. Annuss.

Nodokļu departamenta
direktors F. Ķempels.

Saistošie noteikumi
par bišu sērgu — peru puves un
lipīgās bišu caurejas (Nosema apis)—

apkarošanu.
Pamats: Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par atlīdzības izsniegšanu sērgu
dēļ nogalināto un sērgās kritušo lopu īpaš-

niekiem (Lik. kr. 1931. g. 121).

1. Ja vasarā bišu saimēs bites sāk
slimot ar dzelteni smirdošiem izkārnī-
jumiem, kaš it labi novērojami uz stropu
skrejlaipiņām, šūnām, stropu sienām un uz
stropu grīdām, pie kam pašas bites saimē
pamazinās, līdz beidzot paliek stropā māte
un saujiņa jauno bišu, kas pat nevar
perus apsildīt, vai ja bišu kūniņas nobeidzas
aizvākotās kanniņās, pie kam aizvākojumos
ir saredzami mazi caurumiņi, un vāciņš
ieliecies uz kanniņas iekšu, tad bišu īpaš-
niekam vai tā pilnvarotam visdrīzākā
laikā jāziņo Latvijas biškopības centrāl-
biedrībai, rajona veterinārārstam, policijas
kārtībniekam vai attiecīgai pagasta valdei.

2. ' Pēc paziņojuma saņemšanas attie-
cīgais rajona veterinārārsts līdz ar Lat-
vijas biškopības centrālbiedrības pārstāvi
steidzoši izbrauc uz bišu sērgā aizdomīgo
dravu, ievāc peru šūnas, nobeigušās un
pēc iespējas vairāk dzīvas bites un šos
materiālus iesūta veterinārpārvaldei iz-
meklēšanai.

3. Ja, minētos materiālus bakteriolo-
ģiski un histoloģiski izmeklējot, bišu sli-
mība izrādītos par ļaundabīgo peru puvi
vai lipīgo bišu caureju (Nosema apis),
tad slimā bišu saime, kā arī citas bišu.
saimes šinī dravā, kas izrādītos par aiz-
domīgām saslimšanā ar vienu no minētām
sērgām, jāiznīcina.

4. Pirms bišu saimes iznīcināšanas
attiecīgam rajona veterinārārstam jāsa-
sauc kommisija no Latvijas biškopības
centrālbiedrības pārstāvja un policijas vai
pagasta valdes pārstāvja, kura izdara
bišu saimes un iznīcināmā stropa piederu-
mu (peru, šūnu, rāmīšu etc.) nocenošanu
un to iznīcināšanu.

Piezīme. Ja bišu mājokli sastāv no
koka klučiem vai vienkāršām kastēm,
tad arī tie iznīcināmi, tos iepriekš no-
cenojot. Medus nav iznīcināms, bet
tas padarāms ar attiecīgu sakarsēšanu
nekaitīgs un izlietojams pašas māj-
turības vajadzībām, bet ne pārdošanai
un bišu barībai.

5. Sērgas dravā vēl veselās bišu saimes,
kā arī aizdomīgās pielipšanā turamas zem

uzraudzības 6 nedēļas ilgi, skaitot no tās
dienas, kad beidzamā slimā bišu saime
iznīcināta vai nobeigusies.

6. Pēc bišu saimes iznīcināšanas stropi
jādezinficē sekosi: vispirms strops mē-
chaniski (ar kasīšanu) jānotīra, pēc tam
ar karstu 5—10 proc. sodā ūdeni jāizmazgā
un pēc pamatīgas izžāvēšanas stropa
iekšpuse labi jāizsvilina ar uguni, pielie-
tojot šam nolūkam parastās Iedējamās
lampas, kurām virsdaļa tā ierīkota, lai
liesma būtu labi plata.

7. Par minēto sērgu pastāvēšanas laiku
kādā dravā, pēdējā nedrīkst bišu saimes,
spietus, medu, vaskus, stropus un biško-
pības piederumus izvest, ievest un pārdot
citām dravām un saimniecībām.

8. Ja pie minēto slimību konstatēšanas
kādā saimniecībā neizdotos uz vietas
noskaidrot, no kurienes sērga ievazāta,
tad Latvijas biškopības centrālbiedrības
pārstāvim jāgādā par attiecīgo materiālu
iesūtīšanu veterinārpārvaldei izmeklēšanai
no visām tām dravām, kas atrodas 3 km
rādiusā no sērgas punkta.

9. Ja ar šādu izmeklēšanu noskaidrotos,
ka kādā saimniecībā pastāv viena no
augšā minētām bišu sērgām, tad slimā
saime, kā arī aizdomīgās saslimšanā bišu
saimes iznīcināmas bez atlīdzības no valsts.

10. Ja nācis rajona veterinārārstam
vai Latvijas biškopības centrālbiedrības
pārstāvim ne caur dravas īpašnieku, bet
no citas puses zināms, ka kādā dravā
plosās aizdomīga bišu slimība, tad Latvijas
biškopības centrālbiedrības pārstāvim ne-
kavējoties jāizbrauc uz tādu dravu, jāno-
ņem attiecīgs materiāls un jāiesūta tas vete-
rinārpārvaldei izmeklēšanai. Ja pie tādas
izmeklēšanas izrādītos, ka bites kādā
saimē slimo ar ļaundabīgo peru puvi
vai lipīgo bišu caureju, un biškopis par to
nav ziņojis, bet slēpis, tad tādas bišu
saimes nekavējoties iznīcināmas bez atlīdzī-
bas no valsts, un vainīgie saucami pie
atbildības.

11. Sērga uzskatāma par izbeigušos, ja:

a) slimās bišu saimes dravā iznicinātas;

b) sešu nedēļu laikā starp pāri paliku-
šām bišu saimēm nav nekādas aiz-
domīgas sērgas pazīmes novērotas, un

c) bišu stropi un vispār tie priekšmeti,
kas ar slimām bitēm bijuši sakarā,
pienācīgi dezinficēti.

12. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgiem uzliekami sodi, kas paredzēti
vispārējos obligātoriskos noteikumos par
lopu sērgu apkarošanu.

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Apstiprinu.

1931. g. 21. oktobri.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

Rīkojums
par mācības naudas npmaksas laika
pagarināšanu valsts vidus- un arodu
skolās 1931./32. māc. gada I pusgadā.

Skolu departaments noteic, ka mācības
nauda par 1931./32. māc. gada I pusbadu
nomaksājama līdz š. g. 15. novembrim.

1931. g. 21. oktobrī. JVs V 3248.

Skolu departamenta direktors
K. Ozoliņš.

Vidusskolu direktors J. Dobulis.



Rīkojums JV° 383 par pārgrozībām un papildinājumiem
Polijas, Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifa II un III daļā.

Apstiprinu. 1931. g. 14. oktobrī.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļsatiksmes preču tarifa II un III daļā, kas
publicēts š. g. Valdības Vēstneša 116. numurā, kā arī izdots atsevišķās brošūrās izdarāmi
sekosi izlabojumi un papildinājumi:

1) II daļas III nodalījumā— Papildu maksu saraksts papildināms ar 9. punktu
sekošā redakcijā:

^^

Papildmaksu nosaukums yz p0ijias
dzelzceļiem

9. Mezglu papildmaksa
no Latvijā ievedamiem
vai no Latvijas uz ār-
zemēm izvedamiem sū-
tījumiem, kurus nosūta
no, uz vai caur Rīgas
mezgla stacijām, izņemot
no Rīgas mezgla stacijas
Šķirotavas nosūtāmos vai
uz šo staciju adresētos sū-
tījumus

Papildmaksas dollarcentos

I Uz Latvijas dzelzceļiem 4L&?Hfi J dzelzceļiem

Mezglu papildmaksa ap-
rēķināma kopā ar veduma
maksu un pēc tām pašām
likmēm kā veduma maksa
un tādā kārtībā, ka sta-
cijas attālums, kad mez-
glu papildmaksa iekasē-
jama, palielināms par
4 kilometriem, saskaņā ar
šī tarifa III daļas C no-
dalījuma aizrādījumu

2) preču tarifa III daļas C nodalījuma virsrakstā nostrīpojams vārds „likmu

ierakstot tā vietā „likmju".

Tur pat nostrīpojams viss C nodalījums un tā vietā ierakstāms sekošais:

1. Attālumi, ievedamo un izvedamo preču sūtījumiem.

7pmcraip Zemeale », . ,-. Zemgale

No vai līdz ZeXNo vai līdz **£§ No vai hdz r0£
*

Cēsis 34U)3) Mangaļi 259i)3) Šķirotava 240
Daudzeva 388»)3) Meitene 319')3) Torņakalns 251)3)
Daudzeva 1602) Meitene 2852) Vaiņode 420)3)

Daugavpils I pas. 26 Ogrei 214 Vaiņode 3862)

Daugavpils I pr. 30 Priekule 4381)*) yķa 415 3

Daugavpils II pr. 28 Priekule 4042) Valka rob. 425
Egla i ne 46 Reņģe 3651)3) Valmiera 369i)3)
Grīva 19 Reņģe 3312) Ventspils 424>)3)

Indra 98 Rēzekne I . 118 Ventspils 4212)
ļelaava 291»)3) Rēzekne II 121 Zasulauks 254')3)
ļelgava 2572) Rjga krasts 2583) Zemgale 2
Liepājas pas. 4711)3) Rīga pas. 2483) Zemitāni 2533)
Liepāja pas. 4372) Rīga preču 2573) Zilupe 177
Liepāja preču 474»)3) Rītupe 210
Liepāja preču 4402) Sloka 283»)3)

') caur Rīgu pasažieru.
2 ) caur Krustpili.
3) iekasējama mezglu papildmaksa, saskaņā ar šī preču tarifa II daļas III nodalījuma 9. punktu

2. Veduma maksas likmes.

a) Ievedamām precēm.

klases .
2 3

Km \
^

1— 8 0,090 0,076 0,065
19 0,156 0,131 0,111
26 0,201 0,169 0,144
28 0,210 0,177 0,152
30 0,226 0,189 0,162
46 0,298 0,249 0,214

98—100 0,517 0,432 0,366
116—120 0,579 0,482 0,410
121—125 0,597 0,498 0,422
156—160 0,709 0,589 0,498
176—180 0,770 0,637 0,538
206—210 0,851 0,705 0,595
211—215 0,865 0,717 0,604
236—240 0,935 0,771 0,651
246—250 0,962 0,795 0,670
251—255 0,975 0,806 0,680
256—260 0,989 0,818 0,690
261—265 1,003 0,828 0,698
281—285 1,057 0,874 0,737
286—290 1,071 0,884 0,744
291—295 1,084 0,896 0,754
316—320 1,154 0,952 0,801
321—325 1,168 0,964 0,810
331—335 1,195 0,985 0,830
341—345 1,222 1,008 0,847
361—365 1,278 1,053 0,886
366—370 1,292 1,065 0,896
371—375 1,306 1,076 0,904
386—390 1,346 1,109 0,933

. 391—395 1,360 1,121 0,942
401-405 1,387 1,142 0,960
411—415 1,414 1,166 0,979
416^120 1,428 1,177 0,989
421—425 1,443 1,189 0,999
426—430 1,457 1,199 1,006
436—440 1,484 1,222 1,026
441—445 1,498 1,234 1,036
471—475 1,579 1,302 1,092
476^480 1,593 1,311 1,102

!
4 5 6 7 8

I

0,059 0,053 0,047 0,043 0,039
0,101 0,092 0,082 0,074 0,067
0,131 0,117 0,105 0,096 0,086
0,136 0,123 0,111 0.100 0,090
0,146 0,133 0,119 0,107 0,096
0,191 0,171 0,154 0,138 0,125
0,327 0,292 0,259 0,232 0,206
0,366 0,325 0,290 0,257 0,230
0,375 0,335 0,298 0,265 0,235
0,443 0,395 0,350 0,311 0,276
0,478 0,426 0,377 0,335 0,296
0,529 0,469 0,414 0,368 0,325
0,536 0,476 0,420 0,373 0,331
0,577 0,511 0,451 0,401 0,354
0,593 0,527 0,465 0,410 0.364
0,603 0,533 0,470 0,416 0,368
0,610 l 0,540 0,476 0,422 0,371
0,618 0,548 0,482 0,428 0,377
0,651 0,575 0,507 0,449 0,397
0,659 0,583 0,513 0,455 0,401
0,667 0,591 0,521 0,481 0,404
0,707 0,626 0,552 0,488 0,430
0,715 0,634 0,558 0,492 0,434
0,733 0,647 0,570 0,503 0,443
0,748 0,663 0,583 0,513 0,453
0,781 0,690 0,608 0,536 0,470
0,789 0,698 0,614 0,540 0,476
0,799 0,705 0,620 0,546 0,480
0,822 0,727 0,639 0,564 I 0,496
0,830 0,733 0,645 0,568 0,500
0,847 0,748 0,657 0,579 0,509
0,863 0,762 0,670 0,591 0,519
0,872 0,770 0,676 0,595 0,523
0,880 0,775 0,682 0,601 0,529
0,888 0,783 0,688 0,606 0,533
0,904 0,797 0,702 0,618 0,542
0,913 0,804 0,707 0,622 0,546
0,962 0,847 0,744 0,655 0,575
0,970 0,855 0,750 0,661 0,579

: I I
9 10 ļ 11 12 13 14 15

0,035 0,032 ' 0,028 0,026 0,024 0,022 0,018
0,061 0.053 0,049 0,043 0,039 0,035 0,032
0,078. 0,068 0,063 0,057 0,051 0,045 0,041
0,082 0,072 0.067 0,059 0,053 0,049 0,043
0,088 0,078 0,070 0,063 0,057 0,051 0,047
0,111 0,100 0,090 0,082 0,072 0,067 0,059
0,185 0,166 0,148 0,133 0,117 0,105 0,094
0,206 0,183 0,164 I 0,144 0,129 0,115 0,101
0,210 0,187 0,168 0,148 0,133 0,119 0,105
0,247 0,219 0,195 0,173 0,154 0,136 0,121
0,265 0,234 0,208 0,185 0,164 0,146 0,129
0,290 0,255 0,228 0,201 0,177 0,158 0,138
0,294 0,259 0,232 0,204 0,181 0,160 0,140
0,315 0,276 10,247 0,218 0,193 0,171 0,150
0,323 0,284 0,253 0,222 0,197 0,175 0,154
0,327 0,288 0,257 0,226 0,199 0,177 0,154
0,331 0,292 0,259 0,228 0,201 0,179 0,156
0,335 0,294 0,263 0,232 0,204 0,181 0,158
0,352 0,309 0,274 0,241 0,212 0,189 0,166
0,356 0,313 0,278 0.245 0,216 0,191 0,168
0,360 0,317 0,280 0,247 0,218 0,193 0,169
0,381 0,335 0,296 ļ 0,261 0,230 0,202 0,177
0,385 0,338 0,300 0,263 0,232 0,204 0,179
0,393 0,344 0,305 0,268 0,235 0,208 0,183
0,401 ļ 0,352 0,311 0,274 0,241 I 0,212 0,185
0,418 0,366 0,325 0,284 0,251 I 0,222 0,193
0,422 0,369 0,327 0,288 0,253 I 0,224 0,195
0,426 0,373 0,331 0,290 0,255 0,226 0,197
0,439 0,383 0,340 0,298 0,263 0,232 0,202
0,443 0,387 0,344 0,302 0,265 0,234 0,202
0,451 0,395 0,350 0,307 0,268 0,237 0,206
0,459 0,402 0,356 0,311 0,274 0,241 0,210
0,463 0,404 0,360 0,315 0,276 0,243 0,212
0,467 0,408 0,362 0,317 0,278 0,245 0,214
0,472 0,412 0,366 0,321 0,280 0,247 0,216
0,480 0,420 0,371 0,325 0,286 0,251" 0,218
0,484 0,424 0,375 0,329 0,288 0,253 0,220
0,509 0,445 0,393 0,344 0,302 0,265 0,232
0,513 0,449 0,397 0,346 0,303 0,267 0,234

16 17 18 19 20 21
I

0,018 0,016 0,016 0,014 i 0,014 0,004
0,030 0,028 0,026 0,024 0,022 0,010
0,037 0,034 0,032 0,028 0,026 0,014
0,039 0,035 0,032 0,030 0,026 0,014
0,041 0,037 0,034 0,030 0,028 0,016
0,053 0,047 0,043 0,037 0,034 0,022
0,084 0,074 0,067 0,059 0,053 0,035
0,092 0,080 0,072 0,063 ' 0,057 0,039
0,094 0,082 0,074 0,065 0,059 0,041
0,107 0,094 0,084 0,074 0,067 0,047
0,115 0,100 0,090 0,078 0,070 0,049
0,123 0,107 0,096 0,084 0,074 0,053
0.125 0,109 0,098 0,084 0,076 0,055
0,133 0,115 I 0,101 0,090 0,080 0,057
0,136 0,119 0,105 0,092 0,082 0,059
0,136 0,119 0,105 0,092 0,082 0,059
0,138 0,121 0,107 0,094 0,082 0,061
0,140 0,123 0,107 0,094 0,084 0,061
0,146 0,127 0,111 0,098 0,086 0,063
0,148 0,129 0,113 0,100 0,088 0,065
0.148 0,131 0,115 0,100 0,088 0,065
0,156 0,136 0,119 0,103 0,092 0,067
0,158 0,136 0,121 0,105 0,094 I 0,068
0,162 0,140 0,123 0,107 0,096 0,068
0,164 0,142 0,125 0,109 0,096 0,070
0,169 0,148 0,129 0,113 0,100 0,072
0,171 0,148 0,131 0,113 0,101 0,074
0,173 0,150 0,133 0,115 0,101 0,074
0,177 0,154 0,134 0,117 0,103 0,076
0,179 0,156 0,136 0,117 0,105 0,076

i 0,181 0,158 0,138 0,119 0,105 0,078
| 0,185 0,160 0,140 0,121 0,107 0,080

I ' 0,187 I 0,162 0,142 0,123 0,109 0,080
| 0,189 0,164 0,142 0,123 0,109 0.080
I 0,189 0,164 0,144 0,125 0,109 0,082
| 0,193 0,166 0,146 0,127 0,111 0,082
| 0,195 0,168 0,146 0,127 0,113 0,084

0,202 I 0,175 0,154 0,133 0,117 ļ 0,086
0,204 ļ 0,177 0,154 0,134 0,119 ļ 0,088

b) Izvedamām precēm.

1 grupa II grupa

K7,51 un zem 7,5 t un zem
vairāk 7,5 t vairāk 7,5 t

1—8 0,008 0,010 0,006 0,008
19 0,019 0,024 0,014 .0,018
26 0,026 0,033 0,019 0,024
28 0,028 0,035 0,020 0,025
30 0,030 0,038 0,021 0,027
46 0,045 0,057 0,033 0,042
98 0,096 0,120 0,069 0,087

118 0,116 0,145 0,083 0,104
121 0,119 0,149 0,085 0,107
160 0,157 0,197 0,112 0,140
177 0,173 0,217 0,124 0,155
210 0,205 0,257 0,147 0,184
214 0,209 0,262 0,150 0,188
240 0,231 0,289 0,165 0,207
248 0,236 0,295 0,168 0,210
251 0,238 0,298 0,169 0,212
252 0,238 0,298 0,170 0,213
253 0,239 0,299 0,170 0,213
254 0,239 0,299 0,171 0,214
255 0,240 0,300 0,171 0,214
257 0,241 0,302 0,172 0,215
258 0,242 0,303 0,172 0,215
259 0,242 0,303 0,173 0,217
261 0,244 0,305 , 0,173 0,217
262 0,244 0,305 0,174 0,218
263 0,245 0,307 0,174 0,218
283 0,257 0,322 0,182 0,228
285 0,258 0,323 0,183 0,229
287 i! 0,259 0,324 0,184 0,230

I grupa H gr u p a

Km 7^ t un zem 75un
zem

vairāk 7,5 t vairāk 7,5 t

291 0,262 0,328 0,185 0,232
295 0,264 0,330 0,187 0,234
319 0,278 0,348 0,197 0,247
323 0,281- 0,352 0,198 0,248
331 0,286 0,358 0,201 0,252
341 0,292 0,365 0,205 0,257
345 0,294 0,368 0,207 0,259
365 i 0,308 0,383 0,215 0,269
369 0,308 0,385 0,217 0,272
373 0,311 0,389 0,218 0,273
386 0,319 0,399 0,223 0,279
388 0,320 0,400 0,224 0,280
392 0,322 0,403 0,226 0,283
404 0,329 0,412 0,231 0,289
415 0,336 0,420 0,235 0,294
419 0,338 0,423 0,237 0,297
420 0,339 0,424 0,237 0,297
421 0,340 0,425 0,237 0,297
424 0,341 0,427 0,239 0,299
428 0,344 0,430 0,240 0,300
429 0,344 0,430 0,241 0,302
437 0,349 0,437 0,244 0,305
438 0,350 0,438 0,244 0,305
440 0,351 0,439 0,245 0,307
442 0,352 0,440 0,246 0,308
471 0,370 0,463 0,257 0,322
474 0,371 0,464 0,259 0,324
475 0,372 0,465 0,259 0,324
478 0,374 0,468 0,260 0,325

c) Tranzitprecem.
Liaz vai valsts

no I grupa II grupa

i^m robežai pie Zem- ... .Km galēs stacijas-no Vlrz,ens 7,5 t un 7,5 t un
vai līdz stacijai vairāk zem ''* l vairāk zem ''°

-

46 Eglaine — 0,044 0,055 0,032 0,040
19 Grīva. — 0,019 0,024 0,013 0,017

424 Liepājas pas. Rīga pas. 0,331 0,414 0,232 0,290
421 „ „ Krustpils 0,330 0,413 0,231 0,289
424 Liepājas preču Rīga pas. 0,331 0,414 0,232 0,290
421 ,. ,, Krustpils 0,330 0,413 0,231 0,289
259 Mangaļi 0,235 0,294 0,168 0,210
438 Priekule Rīga pas. 0,340 0,425 0,237 0,297
404 » Krustpils 0,320 0,400 0,224 0,280
365 Reņģe Rīga pas. 0,297 0,372 0,209 0,262
331 » Krustpils 0,277 0,347 0,196 0,245
258 Rīga krasts — 0,235 0,294 0,167 0,209
248 Rīga pas. 0,229 0,287 0,163 0,204
257 Rīga preču 0,234 0,293 0,167 0 209
425 Valka rob. Rīga pas. 0,332 0,415 0,232 0^290424 Ventspils „ „ 0,331 0,414 0,232 0,290
A2

\ _ » Krustpils 0,330 0,413 0,231 0,289
2 Zemgale - 0,008 0,010 0,006 0,008

Šis rīkojums spēkā ar 1931. g. 1. novembri.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Springs

Finanču direktors Mazkalniņš.



Noteikumi
par elektriskās enerģijas izdalī-
šanas līniju strāvas veidiem un

spriegumiem.

Apstiprinu.

Rīgā, 1931. g. 17. oktobrī.
Finanču ministris J. Annuss.

Izdoti uz likuma par elektrības stacijām,
vadiem un tīkliem (1922. g. Lik. kr. N°99)

3. panta pamata.
1. Elektriskās enerģijas izdalīšanas lī-

niju darbības spriegums ir vidējais efektī-
vais spriegums,ko atrod,mērojot spriegumu
pie strāvas noņēmēja spailēm. Par strāvas
noņēmējiem uzskatāmi spuldzes, dzinēji
u. t. t., kā ari transformatoru resp. pār-
veidotāju primārā puse.

Piezīme. Šie noteikumi neattiecas uz
visāda veida elektrisko dzelzceļu tīklu
spriegumiem.

2. Izdalīšanas līnijām atļauti sekosi
-strāvas veidi un darbības spriegumi:

.a) līdzstrāva ar spriegumiem:
120, 220 un 2x220 voltu;

b) trijfažu maiņstrāva ar 50 perio-
diem un spriegumiem:
120, 120/220 un 220/380 voltu;

3000 voltu pilsētu tīkliem, kur tāds
spriegums jau pastāv;

6000 voltu pilsētu un privātu vaja-
dzību rakstura lauku tīkliem:

15000 voltu tīkliem tikai tur, kur
tāds spriegums jau pastāv;

20000 voltu visiem pārējiem tīkliem.
3. Tirdzniecības un rūpniecības departa-

menta rūpniecības nodaļai ir tiesība pielaist
izņēmumus pie jau pastāvošo ietaišu pa-
plašināšanām tur, kur pantā 2. minēto
spriegumu normu ievērošana radītu tech-
niskas grūtības.

4. Ar šo ir atcelti finanču ministra
1922. g. 23. marta apstiprinātie ,,Nosacī-
jumi par elektrisko ietaišu rīcības un izda-
līšanas spriegumu un strāvas veidu"
(1922. g. „Vald. Vēstn." JV» 72).

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta vicedirektors

J. Vāgels.
Elektrības uzņēmumu

inspektors K. Vējiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10.
pantu, paziņoju, ka saskaņā ar preses
likuma 18. pantu, šādus poligrāfisko
iestāžu ražojumus aizliegts ievest un iz-
platīt Latvijā:

1796. ,,Ain gruisn nep huif" (,,Lielā
„nepa" sētā"). Judl Joffe. Žīdu valodā.
Koop. Izdevniecība ,,Kultūr-Līga". Ki-
jevā. 1929. g.

1797. „Aiz dzelzs žogiem". J. Ķiršs.
S.P.R.S. Tautu Centrālā Izdevniecība.
Maskavā, Harkovā, Minskā. MCMXXX.

1798. ,,Akmeņu sacelšanās". R. Eide-
manis. Grāmatizdevniecība „Prometejs".
Maskavā. 1929. g.

1799. „A36yKa TeopHH h nojiHTHKH
aapaSoTHOH njiarbi". A. H. FypeBnq.
KHHPOH3ZiaTe^bCTBO B Lļ. C. H. C.
MocKBa. 1928. r.

1800. „Backfisch und Rute". Dr. Ernst
Schertel. Parthenon-Verlag G. m. b. H.
Leipzig.

1801. ,,Baisas". Darbinku ir kaimo
biednuomenes dvisavaitis. Tilže.

1802. „Betrieb und Gewerkschaft" (Uz
vāka ,,Organ fūr marxistische Strategie
und Taktik") . Organ des Reichskomitees
der Revolutionāren Gewerkschaftsoppo-
sition. Verlag „Betrieb und Gevverkschaft"
G. m. b. H. Berlin.

1803. „B'ilder-Lexikon". Band IV (Er-
gānzungsband) — Kulturgeschichte-Lite-
ratur und Kunst. Sexualwissenschaft. Ver-
lag fūr Kulturforschung. Wien, Leipzig.

1804. „Bulletin International des Vic-
times de la Guerre". Internationales Kriegs-
opfer Bulletin. Organ der Internationale
der Kriegsopfer und Ehemaligen Front-
kāmpfer/ Verlag und Redaktion Berlin.

1805. „5poHenoe3A 14—69" . Bc.
Hb3H0b. rocy.a:apCTBeHHoe ļiamrenb-
CTBO xyAOJKeCTB6 HHOH JIHTepaTVpbI.
MocKBa, J]eHHHrpa.A. 1931. r.

1806. „BoeBbie Bonpocbi ho^hthkh

khho". 51. 5. Pvaoh. Hsa. „TeaKHHO-
neiarb" JlenHHrpsA, Mockbs.

1807. „B0/lbUieBHKH". MhX3HJI Ajick-
ceeB. Hsa. „Mockobckhh Pa6omiH".
MocKBa, JleHHHrpaa. 1929. r.

1808. ,,Byx"b ! ! !". EjKeMtcHHHbiH
caTHpHHecKiii >KypHajrb. PeAaKTop-b
H. M. Oasp-b. Vlajiarenb B. K. FaHy-
cobckjh. rOroaisBia".

1809. „LļoKo^b". ApKaflHH Chtkob-
ckhh. Focy^apcxBeHHoe HsAstejibCTBo
xy^o>KecTBeHHOH ^HTeparypbi. Mockbs,
JleHHnrpaa. 1931. r.

1810. ,,Zwischen den Fronten" (Der
rotē 1 Mark Roman). B. Orchansky. Inter-
nationaler Arbeiter-Verlag.

1811. „4ycoBa". H. Kpk>kobckoh.
MsaarejibCTBO nncare^eH b JleHHnrpaae.

1812. ,,ZIaBaH HHTarb". FIoco6hc no
o6yH6HHK) rpaiuore b AoniKo;ibHbix yqpe-
>KflenHHx h nyjieBbix rpynnax. E. H.
TnxceBa. Focy^apcTBeHHoe HsAarejib-
ctbo. MocKBa, JleHHHrpaA. 1930. r.

1813. „Der Flagellantismus als litera-
rische Motiv". (Žurnāls). Dr. Ernst Scher-
tel. Parthenon-Verlag G. m. b. H. Leipzig.

1814. „Der neue Reichtag und die
Forderungen der VVerktātigen". Heraus-
gegeben von der Reichstagsfraktion der
K. P. D.. Internationaler Arbeiter-Verlag.
Berlin.

1815. „Der Parteiarbeit". (Žurnāls).
Verlag: , Zentrale fūr Zeitungsverlage
G. m. b. H. Berlin.

1816. ,„H,eTCKafl oojiesnb „JieBH3Hbi"
b Maiepna^HSMe". A. CaiuafijioB. Pačo^ee
H3aaxe^bCTB0 ,,FIph6oh". JleHHnrpaA.
1926. r.

1817. „Deutsche Illustrierte" 1931,
N° 2. Verlag: ,,Die Deutsche Illustrierte" ,
Verlagsgesellschaft G. m. b. H. Berlin.

1818. „Die Brautnacht". Von Dr.
Alex Hartvvich Gina Kaus und Dr. Alfred
Kind. Verlag fūr Kulturforschung. VVien,
Leipzig, Beriin.

1819. ,,Die Erotik in der Photographie"
Von Dr. Erich VVulffen, Dr. Erich Stenger
etc. Verlag fūr Kulturforschung. VVien,
Berlin, Leipcig.

1820. „Die Geheimen Sitten des XVIII
Jahrhunderts. Herausgegeben von Octave
ĪJzanne. Gerthan-Verlag. Dresden.

1821. ,,Die Generalprobe". Roman der
ungarischen Revolution. Der Internatio-
nale Roman, Band III. Bella Ilēs. Inter-
nationaler Arbeiter-Verlag. Berlin. 1929.

1822. ,,Die Rotē Gewerkschafts- Inter-
nationale". Organ des Vollzugsbūros der
R. G. S. Herausgegeben vom Vollzugs-
būro der Roten Gewerkschafts- Internatio-
nale, Moscau. Auslieferung fur Deutsch-
land durch: Fūhrer Verlag, Berlin.

. 1823. ,,Die VVeiberherrschaft von
heute". Dr. Alfred Kind. Vierter Band
(Ergānzungsband II) der ,,VVeiberherr-
schaft in der Geschichte der Menschheit".
Verlag fūr Kulturforschung. Wien, Leipzig.

1824. „jļHeBHHK Kocth Pačiiesa H.
OrneB Hs^aTe^bCTBo ,,MojiOAaH Fsap-
Ahh". MocKBa, JleHHnrpaA. 1931. r.

1825. „Jļon6ac yAapnbiH". JlHrepa-
TypnbiH c6opnHK. (Ha cppoHTax naTH-
ji6tkh). FocyflapCTBeHHoe Hs^aTejibcTBO
xyflOH<ecTBeHHOH jinxepaTypbi. MocKBa,
JleHimrpaj, 1930. r.

1826. „jļBe kphthkh. FIjiexaHOB-
FlepeBepseB". C. LU,yKHH. FocHSflaT.
P. C. <£>. C. P. „MoCKOBCKHH PaČOHHH".
Mockbh. 1930. r.

1827. ,,Ein Mensch unserer Zeit". Jo-
hannes R. Becher. Malik-Verlag. Berlin.
1930.

1828. „9K0H0MHKa COBpeMCHHOH
<t>paHiiHH". A. PoMancKHH. HsAareJib-
CTBO K0MMyHHCTHH6CK0H AKaAeMlTH.
MocKBa. 1931. r.

1829. „3Tanbi Me>KAyHapoAHoro npo-
(beccHonajībHoro ABH>KeHHH". F. Cmo-
flHHCKHH. F0CyAapCTB6HH0e HSAaTeJIb-
ctbo. MocKBa, JleHHHrpaa. 1930. r.

1830. ,,Frauen im Kampf um Brot
und Freiheit" . II Reichskongress werk-
tātiger Frauen im Berlin. Verantvvortlich
fūr Inhalt und Verlag: Helene Overlach.
Berlin.

1831. ,,Genosse Kupferbart". Giovanni
Germonetto. Internationaler Arbeiter-
Verlag. Berlin, Wien, Zūrich. 1930.

1832. „Geschlechtskunde". I Band,
II Band, III Band und IV Band, Bilderteil.
Dr. Magnus Hirschfeld. Julius Pūttmann,
Verlagsbuchhandlung. Stuttgart.

1833. ,,F^aBHaH y;iHU.a". Jļeiuban
BeaHbiH. FocyflapcxBeHHoe HsAaTejibCTBO.
MocKBa, JleHHnrpaA. 1930. r.

1834. „FopoAOK". A. BesbiMeHCKHH.
Focy^apcxBeHHoe HsAaiejibCTBo. MocKBa.

1835. „Xyao>KecTBeHHO JiHTepaxypHbiH
cSopHHK hjih K.ny6oB h acrpaAbi". H. A.
PaBHH, A. C. KaHTop. Hsa. „TeaKHH0-
ne^am 1929. r.

1836. „HrpaflbHbie BenepHHKH". C6op-
HHK Hfp., OflHCOK H pa3BJieqeHHH RJIH

BenepOB noapociKOB. FIoa pe/iaKuneH
A. O. PcaHHa. Hsa. ..MoJio^an FBapAHH".
MocKBa, JleHHHrpaa. 1930. r.

1837. „Hrpbi actch u noApocTKOB b
KO^xo3ax". A. Poahh h C. IUhthk.
Ofh3 — ,,MojiOAaH FBapAHa". 1931. r.

1838. „IUustrierter Beobachter". Folge
38, Samtag, 19. September 1931. Verlag
Frz. Eher Nachf., G. m. b. H. Mūnchen.

1839. „In die Massen". Vhcčhhk
HeaieuKoro asbina. B. F. HorancoM.
I_IeHTpH3A. MocKBa. 1930. r.

1840. ,,HHH<eHepHbiH Tpy,n,". Opran.
BMBHT, CoBera HTO, MOMBHT H IJB
HTC. Hsaarejib BMBHT BUCOC.
MocKBa.

1841. „HcKpbi 6o^bmoro n^aMeHH".
C. Bo^oflapcKHH. H3AaTe^ib3TBO BUCFIC.
MocKBa. 1930. r.

1842. ,,Italienischer Faschismus" (Bro-
šūra).

1843. „HTOrH (pHJIOCOdpCKOH AHCKyCCHH
h aHTHpejiHrH03Haa pa6oxa". M. Mhthh.
OrH3. ..Mockobckhh Pa60MHH". M0CKB3,
JleHHHrpaA. 1931. r.

1844. ,,Kantante ni kombatas. Labo-
ristal kansoni" . Edita dal Laboristal Ido
Union Internaciona. Shefa komisionerio:
Ido-editerio A. Voigt. Leipzig. 1931.

1845. „Kam vajadzīgi ziemassvētki" .
V. Sarabjanovs. Karojošo bezdievju sa-
vienības Centrālas Padomes izdevums.
Maskavā. 1930. g.

1846. „rOiaccHKH h coBpeMeHHbie nn-
carejiH". M. Fl. CoKOJibHHKOB h H. H.
Ky6HKOB npn yqacTHH Fīropn F^e6oBa.
Msjļ- „OcHOBa'. HBairoBO-BosHeceHCK.
1927.

1847. ,,K ,naBejib cojiĶar'' . Jleon Bepi.
„3eM^H h <t>a6pHKa". MocKBa .JīeHHHrpaa,.

1848 ,,KO^X03 HM6HH Ka^HHHHa".
B. M. CyHrypoB. Focy/i.apcTBeHHoe Hs-
AaTejibCTBo. MocKBa, JleHHHrpaa.

1849. „KoMcoMO.™a". A. BesbiMeH-
ckhh. Focy.aapcTBeHHoe Ha^aTejibCTBo.
MocKBa, JleHHHrpaa. 1930. r.

1850. ,,K0CTK)MHp0BaHHbIH BCiep B
Kny6e". B. Fjian. ,,Mô oAaa FBapAHH".
1930. r.

1851. ,,Kova". Lietuvos sociāldemo-
krātu užsieny laikraštis. Berlynas.

1852. ,,Krcsy polskie w niebezpiec-
zenstwie". X. kan. J. Borodzicz. Nakļadem
autora. Tow. wyd. ,,Pogon ". Wilno.

1853. „Kpbi^bH ofhh". Hhkoji3h >Ky-
paKOBCKHH. FocyAapCTBeHHoe HsAare^ ib-
ctbo. MocKBa, JleHHHrpaA- 1928. r.

1854. „Ky^aiiKaH xyao>KecTBeHHaH
/iHTepaTypa h onnopxyHHCTHMecKaH KpH-
THKa". Ochu BecKHH. HsAare^bCTBo
KoMMyHHCTHqecKOH AKaaeMH. 1930. r.

1855. „KyjibTypa H3biKa". F. Bhho-
KOp. Hs^arejibCTBO „OeAepaiiHH".
MocKBa. 1929. r.

1856. „Kur sākums, kur gals?" J.
Plakans. Grāmatu izdevniecība ,,Pro-
metejs". Maskavā. 1930. g.

1857. ,,Latvijas Komunistiskās Par-
tijas VIII kongress. Marts, 1931. g.
Protokoli un rezolūcijas. „Spartaks".
1931. g.

1858. ,,L . K. P. agrārpolitiskas un
agrārprogrammas jautājumi". K. Soms.
Propagandista bibliotēka JN° 18. ,,Spar-
taks". " 1930. g.

1859. ,,JlHxepaTypHaH naMHTKa na-
TOHaiOUlHX". F. HKy60BCKHH. Hs^aTe^b-
ctbo ,,Heflpa". MocKBa. 1930. r.

1860. „JInTepaTypHaH pe^b. Hacrb IV:
,,Pa6ora na^ xy^o)KecTBeHHbiM c^obom"
F. ilaHH^oB, H. JļerrepoBCKHH, B. Heil-
M3H. „P360THHK FIpOCBeiHeHHH". MoCKB3,
JleHHHfpaA. 1930 r.

1861. ,,Lohntheorie und Lohnpolitik
der Sozialdemokratie". H. Linde. Verlag
fūr Literatur und Politik. Wien, Berlin.
1931.

1862. ,,MaccoBbie n^HCKH". M.E.Byp-

uesa. Hsa-bo „B6Cthhk OH3HMecK0fl
Ky.ibTypbi". XapbKOB. 1929. r.

1863. „MamHH3 b KO^xo3e". B. F.
MOCTHIIKHH. H3A ,,CeJIbX03rH3". MOCKB3,
JleHHnrpsA. 1930. r.

1864. „M3Schinenfabrik N & K." VVilli
Bredel. Internationaler Arbeiter-Verlag.
Wien, Berlin, Zūrich.

1865. „Mecau b aepeBHe (HioHb—
HHD^b 1930. r.)". Cepreii TperbHKOB.
HsAare^bCTBO , <J>e.n,ep3U.HH". Mockbs.

1866. „Me>KAyH3pOAHbie MOHOnO^HH".
M. Fepu.6ax. MsasTe^bCTBO KoMMyHH-
cTHtjecKofl AKa^eMHH. MocKBa. 1930 r.

1867. „MOH nyTH^OBCKHe aHCBHHKH".
M. MyM3HflpHH. J1AFIFI. Focya3p-
CTBeHHOe HsAarejibCTBO xj'A05KecTB6HHOH
.iHTepaTypbi. Mockbs, JleHnarpaR. 1931 r.

1868. „Mo^oAwe yqeHbie". Bopnc
PeiiH. H3Ķ. „KpacH3H Fsseis". 1930 r.

^
1869. „MoTop" 1930 r. N° 11— 12.

Focy;i.apcTBeHHoe TexHHMecKoe Hs^aTejib-
CTBO. M0CKB3.

1870. „Ha.iHTepaTypHOMnocTy". Poc-
CHHCK3H aCCOIlHaiIHH np0^CT3pCKHX HH-
c3Te^eH (J1AFIFI). Fochsast P.C..C.P.
„Mockobckh& Pa6oHHH". 1930 r.

1871. „Hamb ACHb". A. BesbiMeHCKHH
H A. >KapOB. rOHOIJUeCKHH CCKTOp H3A3-
re; ibCTBā „FIpo^eTapHH". 1925 r.

1872. ,,H3ma 5KHB3a raseTa". B. FpH-
ropbes. „N[ojioj\an FBapAHH" . MocKBa,
JīeHHHrpaa. 1930 r.

1873. ,,HeMeiļK3H xpecTOM3THa". Co-
BpeM6HH3H HeMCIļKSH ^HTep3Typ3, 43CTb V
(virsraksts arī vācu valodā). H. P. Kopaec.
Hsflare^bCTBO KoMMyH. yH-xa hmchh
5L M CsepAJiOBa. 1931 r.

1874. ,,Neue Studien zur Geschichte
der sexuellen Verirrungen". Band I:
,,Prostitution und Mādchenhandel". Dr.
B. Schidlof. Lykcion Kulturvvissenschaft-
Iiche Verlagsgesellschaft m. b. H. Leipzig.

1875. ,,HoBeHmaH hctophh Sanaano i
Esponu" y^e6HHK nnn BVS'OB h Fy6-
C0Bn3pxmK0/i. H. JIyKHH (H. Ahtohob).
HsflaTejibCTBo , Kpacnsa HoBb". F^sb-
noJiHTnpocseT. MocKBa. 1923 r.

1876. „HoBbie sranbi caMoaeaTejibHOH
pačoTbi". Htofh qeTbipex KOHdpepeHUHfl.
,,TeaKHHonei i3Tb". 1930 r.

1877. Hobmh c3iwoyHHTe;ib neMeuKoro
H3biKa". FIo M6TOAy MepTHeps. OpaHii.
KypcKHH. FocyAapcTBeHHoe Hs^arejibCTBO.
MocKBa, JleHHnrpaA.

1878. ,,Oktobra paaudze". Jaunatnes
krājums. Latvju izdevniecība. Maskavā.
1925. g.

1879. ,,0 npoiiMOM h nacToameM
Open6ypcKHx KasaKOB". H. Ebcccb. FIoj
pe^aKiļHeti h npeAHC^OBHCM B. TpoiiKoro.
FocyAapcTBeHHoe H3AaxejibCTBO CpejļHe-
BojiaccKoe OTAejieHHe. Caiviaps. 1929 r.

1880. ,,0 p33B6pTblB3HHH TBOpHeCKOH
AHCKyCHH B PAFIFI". P0CCHHCK3H 3CCO-
UH3UHH np0^eT3pCKHX nHC3T6^eH. FlHCbMO
ceKperapH3T3 PAFIFI. Focy/i;apcTBeHHoe
Hs/ iaTcibCTBO xyAO)KecTBeHHOH /iHTepa-
Typu Mockbs, /IenHHrpsA. 1931 r.

1881. „OCHOBbI JIHTep3TypH0H rp3-
MOTbl" . FpHrOpHH H30TOB. PlSflaTeJIbCTBO
,,KpecTbHHCKaa Fasēts". Mockbs. 1930 r.

1882. „OcHOBbi coBercKofi AH^aK-
thkh". B. MaHKOc. „Pa6oTHHK FIpocBe-
uieHHa" . 1930 r.

1883. „FlaAaK)mHH MHHaper". Jlona
X3H. F0CyA3pCTBeHH0e H343Te^bCTB0
xyj;o>KecTBeHHOH ^HTep3Typu. MOCKB3,
JīeHHHrpaji.. 1931 r.

1884. „FIaMHTKa yAapHHKy-pannoBuy".
Aji. CypKOB. FocyjiapcTBeHHoe HsflareJib-
ctbo xyA05KecTBeHHofl jiHxep3Typbi. Mo-
ckbs, JleHHHrp3A. 1930 r.

1885. „Pariser Kommune 1871". Be-
richte und Dokumentē von Zeitgenossen.
Neuer Deutscher Verlag. Berlin. 1931.

1886. ,,FIepBaH KOHHaa" . Bccbo^oji,
BHmHeBCKHft. Oms. Focy;i,apcTBeHHoe
MsAare^bCTBO xyAO)KecTBeHHOH ^Htepa-
Typbi. MocKBa, JleHHHrpaA. 1931 r.

1887. „FIepBbiH cobctckhh 6moMnnr".
Fločefla JOKopiieB. A. A. Cyx3H0B. CepHH
arnTau,H0HH0-TexHHHecKOH JiHTepsTypbi-
KHHa<K3 yAapHHKy. Foc)'AapcTBeHHoe Ha-
yt THo-TexHHt recKoe H3A3Te^bCTBO. MocKBa
JleHHHrpsA. 1931 r.

1888. ,,FleTpyniKa b Jiarepax". Pe-
3KyccepcKHe yKaaaHHH H. A. HaAeacAHHOH.
FocyAapcxBenHoe HsAare^bCTBO Otabji
bochhoh ^HxepaTypbi. Mockes, JIchhh-
rpaA. 1930 r.

1889. „FlHTHAHeBKa KHHroiieHTpa".
FIpH^o)KeHHe k >KypH3^y „H3 Khh*hom
OpoHTe" 1931 r. Xs 48. KHHroueHTp.

1890. ,,riHTH^eTK3BAeHCTBHH".FI.JIo-
n3THH. Hsa.„MojioAaHFBapAHH". MocKBa.
1930 r.

1891. ,,FIjIOTHHa ". MHX3H^ 33BOHJIOB.
FOCH3A3T P.C.CP.C. P. „M0CK0BCKHH Pa-
6omhh ". MocKBa. 1930 r.

1892. „no6eAa pa6oqHx HerļrrHHHKOB".
Oras. „Mockobckhh Pa6oqHft". MocKBa,
JleHHHrpaA- 1931 r.

1893. „FIoA htom pas^araiomerocH Ka-
nHT3^[H3M3". B. HpOIļKHH. KHHF0H3Aa-
re^bCTBO B.U.C.n.C. MocKBa. 1929 r.

1894. ,,Fl0Apyra sepnsn moh". B. Cs-
hhob. JĪAnn — „npH6oH". JleHHH-
rpaA. 1930 r.

1895. „FIoABbi)KHbie Hrpw AomKo^fa-
hhkob". Hsa- „<ī'H3Ky^bTypa h TypH3M".
Mockbs, JleHHHrpsA. 1931 r.

1896. „n093H3 K3K CMHC^". KopH6-
jihm 3eMHHCKHfl. HsA3Te^bCTB0 „OeAe-
P3uhh". MocKBa. 1929 r.

1897. .^o^HTHHecKas skohomhh".
H. JIanHAyc h K. OcrpoBHTaHOB. Hsa.
,,Mockobckhh Pa6onHH". MocKBa, Jle-
HHHrpaA. 1931 r.



1898. ,,n© cjieAaivi repon". 3a-
iihckh paČKopa. JJm. JIaBpyxHH. Hs-
Aare/ibCTBO nncaxe.neH b JleHHHrpaAe.

1899. „H0CJieAHHH FHMH33HH". O. Ojlb-
XOBCKHH H K. EscTacpbeB. JIAHO —
„npH6ofi". 1930 r.

1900. ,,Pretim jaunām revolucionārām
kaujām". V. Knoriņš. ,,Spartaks". 1931. g.

1901. .,FIpo6a". M. Kojiocob h B. Fe-
pacHMOB. FocnsAaT P.C.O.C.P. MOCKOB-
CKHH Pa60MHH". MocKBa, JleHHHrpaA.
1930 r.

1902. „npo6jieMa npoHSBOACTBenHOCTH
rpyAa". JI. Pa6HHOBHM. HsAaxejibCXBO
j.SKOHOMHHeCKaa >KH3Hb". MocKBa.
1925 r.

1903. ,,Hpory^Ka K jiioahm" H. Bap-
mes. H3A3HH6 aBTopa. JleHHnrpaA.
1926 r.

1904. „Proletaria kantaro". Senna-
cieca Asocio Tutmonda. Eldona Fako
Kooperatīva. Dūsseldorf, Leipzig.

1905. ,,Prostitution und Verbrechen".
Reportage aus den Tiefen der Berliner
Untervvelt. Von Weka. Eva-Verlag.
Leipzig.

1906. „npOTHB MexaHHCTHH6CKOrO jih-
Tep3TypOBeA6HHH". H3A3Te^bCTB0 Kom-
MyHHCTHHeCKOH Aksasmhh.

1907. „FlyTH KpecTbHHCKOH ^iHTepa-
rypbi" . C6opnHK. Hoa peASKiļHefi
H. 3aMO0CKoro, A. JļoporoHHeHKO,
H. Jlasbana h A, Cy66oTHHa. ,.Mockob-
ckhh Pačo^ HĀ". MocKBa, JleHHHrpaA.
1929 r.

1908. „Pa6Kop h creHHaa raeeTs".
Hsa. „Hob3h Mockbs". 1924 r.

1909. „Pa6oMaa KHHra no o6uiecxB0-
BCAeHHio" . ZLih naroro roAa o6yieHHJi
uikoji II cxyneHH. CocTaB^ena hoa 06-
IHHM pyKOBOACTBOM noAceKiiHH hoa-
pOCTKOB HayiĪHO-nO,/IHTHlieCKOH CCKIIHH
FocyAapcTBeHHoro v^enoro cobcts. Fo-
cyAapcTB6HHoe HsAaxejibCXBO. MocKBa,
JleHHHrpaA- 1930 r.

1910. „Pa6oHafl KHHra no o6niecxBO-
BeAeHHio" . JJjih mecToro roAa očvneHHH.
CocTaB^e na hoa o6uļHM pvkoboacxbom
nOACeKIļHH HOAPOCTKOB H3yHHO-nOJIHXH-
necKofl ceKUHH Focyn;apCTBeHHoro yqe-
hofo cosera. FocyAapcTBeHHoe HsAa-
Te^ bCTBO. Mockb3, JleHHnrpaA. 1930 r.

1911. „Pa6oTa HaA pe^bio". H. Psa-
^OBa-KasaHCKaa. „TeaKHHoneH3Xb". Jle-
HHHrpaA, Mockbs. 1930 r.

1912. ,,Ps6ots c khhtoh b inKo;ie".
M. H. TspacoB. „Ps6othhk npocBeme-
hhh". Mockbs. 1930 r.

1913. „PaccKasbi". Bhktop ,H,mh-
TpneB. Hsa. „MoJiOAaa FBapAHH".
1930 r.

1914. .,PaccKasbiBaHHe b AomKOJibHbix
yqpeacAeHHflx". Mctoakrs h xpecxo-
MarHH. E. HopAaHCKaa. FocyAapc-TBeHHoe
HaAare^bCTBO. JleHHHrpaA. 1925 r.

1915. „PaAHO(bpOHT - Radiofroņt" .
>Kypnaji o6m,ecTBa Apvseft psaho
C.C.C.P. FocyAapcTBeHHoe HsA3xe;ibcxBO
P.C.O.C P. MOCKB3.

1916. „Pss6er". B. Ctsbckhh. Fo-
cyAspcTBeHHoe HsAaxejibcxBO xyAO)Ke-
CTBeHHOH ,/iHxepaxypH. MocKBa, JleHHH-
rpaA- 1931 r.

1917. ,,Pa3B6AlHKH HHTH^eTKH".
M. HB3HOBCKHH. JleHHHFpSACKOe 06 3̂-
CTHoeHsAaTe^bcxxo. JIeHHHrp3A- 1931 r.

1918. ,.Pe ^HFHH y napoAOB Boji>kcķo-
KaMCKoro Kpan npejKAe h Tenepb".
H. MaTopnH. Aku. HsAar. O-bo „Be3-
6o )khhk". Mockb3. 1929 r.

1919. „PHxy3;ibHoe y6iflcTBO y es-
peeBi>". EsreniH BpsHx-b. B'fejirpsA'fa.
1929 r.

1920. „PyccK3H KHHra a-'ih HepyccKHx".
F. JļaHHJioB, A. H3BJI0BHH, K. Ajissep-
AOB, H. M3IHKHH. UCHTpSJIbHOe H3A3-
Te^ lbCTBO H3pOAOB COK)B3 CC.P. M0CKB3.
1930 r.

1921. „PyCCKHfl HSblK H JIHXep3Xyp3".
PsSOHSH KHHT-3 RJW ps60MHX (p3Ky^b-
tctob. BbinycK nepBbifl. E. A. Chao-
poB, A. B. LIIsnHpo, C. B. U]yBSJiOB.
FocyAapCTBeHHoe VhcSho - OeAarorHHe-
CKoe HsAaTenbCTBO. MocKBa. 1931 r.

1922. „PyccKHH H3HK b KoMBysax".
Hacib III. OpcborpsrhHH. H A. RyĶenh.
H3A3TeJIbCTBO KOMHyHHCTHMeCKOrO YH-Ta
hm. 51. M. CsepA-flOBa. Mockbs. 1930 r.

1923. „CaA h OropoA". 1930 r.
Ne 11—12. Opran HapoAnoro Komhc-
C3pH3T3 SeM^eACJlHH h C3AoropoA-
ueHTps. Hsa- „Ce^bxosrHs". Mockes.

1924. „Slot. Kāmpfende Kinder mar-
schieren". Verlag fur Jugendinternationale
Berlin.

1925. „CoBeTCKHH Teaxp" 1930 r.
Ne 7. Hsa. „Tea - Khho -Tleqaxb\
Mockbs.

1926. „CoBpeMeHHuH 3anaA o Fopb-
kom" . H. FpysAeB. „npH6oH". JleHHH-
rpaA. 1930 r.

1927. „CneuHajiHCT CouHajiHCTHne-
ckoto SeM^eAejiHH". 06mecTBeHHo-npo-
cbeccHOHajībHbiH h HayMHO-npoH3BOACTBeH-
HbiH opraH UeHTpa^ibHoro Biopo Hn>Ke-
HepHO-TeXHHH6CKOH CeKHHH (H.B.H.T.C)
corosa ce„ibxo3pa6oJHx C.C.C.P. Mockb3.

1928. „CnopHbie sonpocu Ky^bTypnOH
peBO.iiouHH". Jī. A6ep6ax. Hsa. ^Mo-
ckobckhh PaSoHHH". MocKBa. 1929 r.

1929. „CT3HK3 K3K 6oh". A. JIo-
30BCKHH. HSAaTejIJICTBO KOMMyHHCTH-
qeCKOH AKaACMHH. MOCKB3.

1930. „CxpaH3 CH3CTJIHBbIX". Hh
JlappH. JleHHHrpaACKoe 06jiacraoe Hs-
AarejibCTBO. 1931 r.

1931. „CTpOHTejIbCTBO Mockbbi".
E>KeMecHHHbiH >Kypnaji. Hsa. Mockobckhh

O6MecnojiK0M CoBeroB pa6oHHX, Kpecib-
hhckhx h KpacHoapM6HCKHX Aenyx3TOB
peAaKIļH0HH3H KO^IJiefHH.

1932. „C BHHTOBKOH H KHHPOH".
AAeKcaHAp Hc6an. Hsa. „Mo^OAaa
FBapAHH". Mockbs. 1931 r.

1933. ,,Tirgošana pa pastu" (Litogra
feta brošūra). A. Tombergs. Narvā. 1931

1934. „13 Jiex Okth6ph". B. Ojib
xobckhh. FocyAapcxBeHHoe HsAarejibCTBO
MocKBa, JleHHnrpaA. 1930 r.

1935. „TpyA AepeB6HCKHX pe6flx"
4>. C. BarxoH, M. H. MnpoHOBa, H. H
CrenaHOB. „Pa6oxHHi< FIpocBemeHHH"
MocKBa. 1930 r.

1936. ,,1926 mettļ streiksi Lietuvoj"
Ž. Angarietis. Lietuvos Darbininku Spau
dos Draugi ja. 1928.

1937. „TBOpHeCK3H AHCKyCCHH B
PAnHe". Hoa peAaKHHeft M. F. Man-
sejiH h H. B. Cjiennesa. JIAHH — „npH-
6oh ". 1930 r.

1938. „U. S. S. R. im Bau". Illustrierte
Monatsschrift. Staatsverlag der R. S. F. S. R.
Moscau.

1939. „yqeHHe o Ko^jieKTHBe". Hpocp.
A. C. 3ajry>KHbiH. „Pa6oTHHK npocse-
meHHH". MocKBa, JleHHHrpaA. 1930 r.

1940. „Was will die KPD-Opposition ?"
(Verbesserter Entvvurf der Platform der
KPD-O. ). Junius-Verlag. Berlin. 1930.

1941. „BejiHKa5i (ppaHijy3CKaH peso-
^lOUHH H HepKOBb", TOM I. H. MhX3H-
jiob (3axep). HsAaTejibCTBO „AxeHCT".

1942. „Wie die Frau den Mann erlebt".
Fremde Bekentnisse und eigene Betrach-
tung Sofie Lazarsfeid. Verlag fūr Sexual-
vvissenschaft Schneider und Co. Leipzig,
Wien.

1943. „B Jiecax Kape^iHH". >Kn3Hb h
pa6ora KOMCOMOJibueB na ,7ieco3aroTOBKax.
B. JlorHHOB. „MojiOAaa Fbspahh".
Mockbs, JleHHnrpaA- 1931 r.

1944. „BoKpyr CBera". 1930 r.
NoN° 28-29, 30, 31 h 32-33. /JecHTH
AHeBHbiH jKypna^ nyTemecTBHH h npn-
K^ roieHHH. Hsa. HepHOAceKTop KHHro-
H6HTP3 OrHS P.C.O.C.P. MOCKB3.

1945. „Bonpocbi pa3BHXHH npojie-
xapcKoro HCKycxBa". MaxepHajibi ahc-
KyCCHH. H3A3XejIbCXBO KOMMyHHCXHHeCKOH
AKaACMHH. 1931 r.

1946. „BceMHpHbm GieAonbrr" 1930 r.
JSTe 10-11. FocyAapcxBeHHoe hsa-bo xy-
AO«ecxBeHHOH jiHxepaxypbi. Mockes,
JleHHHrpaA-

1947. ..SaAaiH coBexcKoro khho".
A. H. KpHHHUKHH. Hsa. „Tea-KnHo-
nenaxb" . MocKBa. 1929. r.

1948. „3a reHepajibHyio jihhhjo npo-
jiexapci<0H ^Hxepaxypbi". PoccnflcKasi
accouHauHH npojiex3pcxHx nHcaxejiefi
(PAHH). „Mockobckhh PaSoHHH". Foc-
H3Aax P.C.^.C.P. MocKBa. 1930 r.

1949. „3a h npoxHB". F. Phkjihh.
Hsa. „3eiwjiH h (pa6pHK3". Mockbs,
JleHHHrpaA. 1930 r.

1950. „3a HeibxHHyio HHXHflexKy".
Opran FocyAapcxBeHHoro BcecoiosHoro
06'eAHHeHHH HerhxHHOH h rasoBOH npo-
MbiuifleHHocxH (COK33HEOT). HsAaxejib:
HerpxHHoe HsAaxejibcxBO. MocKBa.

1951. „3anHCKH nHcaxejiH". E. JIhha-
6epr. H3AaxejibCTBO nncsTejiefi b JIchhh-
rp3 Ae.

1952. „33HHCKH BOeHKOMa". J\m.Ocb-
khh. HsAaxejibcxBO „<f ,eAep3HHH''
Mockbs. 1931 r.

1953. „3a couHajiHcxHMecKyio peKOH-
CXpyKHHK» MOCKBH H POpOAOB C.C.C.P.".
Jl. M. KaraHOBHH. Oras «Mockobckhh
P36ohhh"- MocKBa, JleHHnrpsA. 1931 r.

1954. „3eMJia coBexcKaH". VAapHbm
.!HxepaxypHO-xyAO>KecxBeHHbiH c6opnHk
AJIH KOJIX03HbIX, ACpeBeHCKHX KJiy60B,
6h6jihox6k h H36-HHxa;ieH. Hoa peAaK-
UHefl A. BorA3HOB3, A. TJoporoHHeHKO,
H. 33MoncKoro. Hsa. „3eM.xa h <5>a6pH-
Ka" . Mockb3, JleHHHrpaA- 1930 r.

1955. „3eM,/iH maxaexcfl" . H. Fajiy3HH.
H3Aaxe^bCXBo nHC3xejieH b JleHHHrpsAe.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī. X» 155934.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs K. Vilde.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

psziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
4. septembrs rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis Kuldīgas apriņķī,

Turlavas pagastā atrodošos nekustamu
mantu, ar nosaukumu ,,Vangel N° 1 jeb
Tontegut Ne4" pārdēvēt vārdā „Ziemeļi".

Rīgā, 1931.g. 21. oktobri. M> 93903.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

19094 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Iecelšanas.

Rīkojums JNe 61.
Ieceļu Antonu P^ā r p u c u par notāru Viļakā.

1931. g. 21. oktobri.
Tieslietu ministri? J. Pabērzs.

Jelgavas' apgabaltiesa,
izpildot savu š.g. 15. oktobra nolēmumu, izbeidz
Oskara Jaunzema meklēšanu, kas ierosināta
ar ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 13. marta
58. numurā, saskaņā ar šās tiesas š. g. 2. marta
nolēmumu, iespiesto sludinājumu, jo Oskars
Jaunzems atrasts.

Jelgavā, 1931. g. 18. oktobri. N° 44662.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. oktobra nolēmumu,
meklē Emmu Jēkaba m. Stepans, dzimusi
Paucis, kas apsūdzēta pēc 1922. g. 4. aprīļa
Sodu lik. par Saeimas un pašvaldības iestāžu
vēlēšanu un tautas nobalsošanas brīvības un
pareizības un Saeimas darbības traucēšanu 8..p.
1. d. Emma Stepans dzim. 1898. g. 27. janvārī
Piltenē, Kuldīgas pilsētas piederīga, pēc tautības
čigāniete, precējusies, 3 bērni: no 5 līdz 14 g. v.
Viņa pēdējā laikā dzīvojusi Ventspilī, Targales
ielā JVo 43.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Emmas Stepans tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņas mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1931. g. 19. oktobrī.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. oktobra nolēmumu,
meklē Robertu Jāņa d. Liepiņu

^ kas ap-
sūdzēts pēc S. I. 142. p. 1. d. Roberts Liepinš
dzimis 1901. g. 6. martā Jelgavas apriņķa Kaln-
muižas pagastā. Latvijas iekšzemes pase ser.
LK Nq 010028, viņam izdota 1928. g. 1. janv.
no Jelgavas apriņķa priekšnieka ar JNs 9818.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Roberta Liepiņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas apriņķa 'izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 19. oktobrī. Ns 44668.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ka 527.

23405. Bitiņš Antons. 17367/26.
23406. Bandenieks Mikels. 18853/26.
23407. Demidovs Nikolajs. 35345/31.
23408. Filips Ādolfs. 19303/26.
23409. Korpačovs Jefims. 36048/31.
23410. Karlins Harijs. 32939/30.
23411. Lavrenovs Nikolajs. 23303/27.
23412. Misčenkovs Agurjans. 19966/26.
23413. Naidjonoks Anna. 26129/28.
23414. Petrovičs Augusts. 17766/26.
23415. Semjonovs Savelijs. 16162/25.
23416. Ziemels Andrejs. 31506/30.
23417. Zemčužnijs Grigorijs. 22641/26.
23418. Šmelova-Šmelevs Emilija., 16428/25.
23419. Šatrevics Eduards. 17026/25.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

RĪGA

Cimzes piemiņas vakaru

sarīko Rīgas Skolotāju institūts (Liepājas
ielā) rītvaksr, reizē 3r to svinēdsms
savus devitos gada svētkus." Svinību akta
sākums pulksten 7. Starp citiem priekš-
cēlumiem institūta koris dziedās direktora
L. Bērziņa sacerētu un neaizmirstamā
psidsgoga Jāņa Cimzes piemiņai veltītu
šādu dziesmu:

Sen arājs dusā, kas reiz vagas dzina, —
Lauks pilnām vārpām vēl to apliecina.
Vairs dārzā neredz dārznieku draugi,
Bet piemin augi.

Dāvanām bagāts, mīlestībā dedzīgs,
Krēslainā laikā balts un tālu redzīgs,
Tu latvju audzes vadi vēl arvienu
Uz gaismas dienu.

Māksla

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 22. oktobrī ,
pulksten 7.30 vakarā 18. pamatskolai par labu
L. Fodora jautrā komēdija „PIika kā baz-
nīcas žurk a". — Piektdien, 23. oktobrī ,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē K. Cukmai-
jera „Kēpenikas kapteini s". — Sestdien ,
24. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā Jūlija Pēter-
sona komēdija ,,P ie klīd u šai s kaķēns".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. ?— Svētdien, 25. oktobrī, pulksten 2 dienā
tautas izrādē komēdija ,,Irēnes mīlestīb a"
Pulksten 7.30 vakarā „Nogurušais Teo-
dors". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Ceturtdien, 22. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
komēdija ,,S tu ctentes vasara". — Piekt-
dien, 23. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām ,,Sapnis vasaras
naktī". — Sestdien, 24. oktobrī, pulksten 4.30
pēc pusdienas tautas izrādē „M ē r n i e k u
laiki". — Svētdien, 25. oktobrī, pulksten 1
dienā prof. Paula Sakša viesizrādē par tautas
izrāžu cenām „T r e j m e i t i ņ a s". Pulksten 5
pēc pusdienas „Studentes vasar a". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sagatavo R. Benatcka muzikālo komēdiju
,,M ana māsa un es" ar Liliju Štengeli
galvenā lomā.

Literatūra

Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu
izlūdzos šādiem vārdiem: vībantes, vībele,
vīdēt, vīdināt, vīdirkšņi, vīdrikste, viderk-
snīte, vidarsnīte, vīka, vīkale jeb vīkole,
vīkne, vīks, vtksties, vīksts, vīkst, vīkt,
vīksnīties, vīlitis jeb vīlicis, vīliča, vīnīši,
vīnols, vīpnīgs, vīpnot jeb vīpņot, vīpotne,
vīpate, vīrakstiņi, vīrakšķi (ar ā?), vīrīt,
virināties, vīrot, vīrule, vīrceles, vīslains,
vīsle, vīslot, vīsties, vīsteklis, vīstiņš, vīsts,
vīte, vītēt, vītene, vītens (ka ģenitīvs?),
vītināt, vītinis, vītne, vītarāt, vīturot,
vīvaļot, vīvele(s), vīvenāt, vīvuļa, vīzēt,
vīzība, vīzīgs, vīžņas, vīze (,,plaisa"!),
vīcele, vīga, vīkšņoties, vīlīties, vtstiķis,
vīstenis, vīšu nevīšu runāt, vītot, vībeļot,
vīknēt, vīksnēt, vīkšt, vīņāt, vīpnēt, vīp^
snāt, vīpsnēt, vīterēt, vidēt, vidot, vilbināt,
vilkšņāt, vilnīt,vilstināties,vipnāt, vipsnāt,
vipsnēt, virgāt, virgt, virpināt, virmot,,
viznot, vīroties, visšķiris.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns..

KURSI

Rīgas biržā, 1931. gada 22. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 20,60—21,00

100 Francijas franku ..... 20,36—20,56
100 Beļģijas beigu 72,50—73,25
100 Šveices franku 101,80—102,85
100 Itālijas liru 26,87—27,15
100 Zviedrijas kronu 122,00-^-123,00
100 Norvēģijas kronu' .... 114,50—116,00
100 Dānijas kronu 114,50—116,00
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu 210,30—211,90
100 Vācijas marku 122,60—123,40
100 Somijas marku — — —
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.
~— ^

Šim numuram 8 lapas puses.



'
CTtesu

miwāāinaļuwni.
? mii

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Madonas notārs Ēvalds
Osten-Sakens ar š. g. 19. oktobri
pārvietojis savu kantori no līdz-
šinējām telpām Madonā, Tirgus
ielā Ne 4, uz Tirgus ielu Ns 3.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
19063v Ns 6500.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. septembrī izklausīja Ericha-
Gotfrida, Paula un Adaiberta
Pilpu hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par 1600 rbļ., ap-
stiprinātu 1909. g. 30. aprīlī ar
Ne 718 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, 1 hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 129
par labu Adalbertam Vilhelma d.
Šukam, kas viņu ir cedējis blanko
un kūja pārgājusi uz Hermani
Kampe kā blanko cessionāru, kas
viņu atkal cedējis blanko. Ne 4372

Rīgā, 1931. g. .13. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Konstantīna Rittera
lūgumu atzītValfridu-Aleksandru
Otto d. Ritteri par mirušu un
pamatoioties uz savu lēmumu no
1931. ģ. 14. oktobra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. un Viet.
civ. lik. 524. p.pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Valfridu Otto d. Ritteri
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā ari uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Valfrids
Otto d. Ritters atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.
L. N° 5229-II. g. 18632

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vilhelms Kri'stmanis
un Gerda-Zenta Kristmanis .dzim.
Ratfelders, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa, 1931. g. 26. sept.
reģ. JVe 12908, ar kuru viņi,
attiecība uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6182. 18759b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Simons-Dāvids Abro-
movičs un Marija Abramovičs,
dzim. Gitelsons, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa, 1931. g.
24. sept. reģ. Ne 27375, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. oktobrī.
L. Ns 6172. 18980b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
22. jūnijā mirušā Ferdinanda-
Fridricha Šenfeldta (Schoenfeldt)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
desmit mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobri.
18373 L. Ne 2447/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz 4. Valmieras kājnieku pulka
lūgumu viņa prasības lietā pret
Voldemāru Parikasu summā
Ls 29868,47 par piesavinātas
naudas atmaksu, uzaicina Volde-
māru Miķeļa d. Parikas, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikts noraksts
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L.Ne 3810. 18744b

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Ņinas v. Brūmmer, dzim.
Bayer lūgumu viņas prasības
lietā pretVerneru-Nikolaju Brūm-
meru summā Ls 1920,— par
alimentu izsniegšanu, uzaicina
Verneru-Nikolaju v. Brūmmeru,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti mazturības
apliecība un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-

riski. L. Na3767. 18745b
Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausījusi kooperatī-
vas sabiedrības ,,Palīdzība" mak-
sāt nespējas lietu, par ko sludi-
nājums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī" JNTs 125 no 1929. g. 7. jūnija
— nolēma: atzīt kooperatīvās
sabiedrības ,,Palīdzība" maksāt
nespēju par vienkāršu bankrotu
un viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā,1931.g.l3.okt. 18346z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. oktobrī izklausīja lietu par
Cesvaines lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
obligācijas mortifikāciju un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 5000 rbļ. ar 6% gadā,
kas apstiprināta 1913. g. 2. sept.
ar Ne 1021 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī, Oļu muižas
Arnicānu mājām, ar Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļas reģistra
Ne 3547. JV93674 18349z

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. gadā 24. janvārī
Ērgļu pagastā mirušā Jāņa
Jēkaba d. Oša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.
L. Ne 6134/31. g. 18626 .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931.g. 30. maijā Lugažu pagastā
mirušā Kārļa Dāvā dēla Poļa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī.
18546 L. Ne 6258/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
30. septembrī izklausījusi lietu
par Pētera Jāņa d. Auziņa
atzīšanu par mirušu nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Pēteri Jāņa d. Auziņu,
dzimušu 1891. g. 27. decembrī
(v. st.). L. Ns 1985. 18755b

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī. I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. uu
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas ' 1931. g.
8. aprīļa lēmumu par mirušu
atzītā Paula Aleksandra Jēkaba
d. Ozola ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.
L. N° 6150/31. g. 18627

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 25. jūlijā Ogrē mir.
Jāņa Pija ari Pīsis vai Pīse
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.
L. JVs 6171/31. g. 18628

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 24. martā Mellužos
mirušās Idas Ernesta meitas
Eglītis ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t.,pieteikt šīs tiesības,
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. "15. oktobrī.
L. N° '6127/31. g. 18629

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 27. aprīlī Raunas
pagastā mirušā Pētera Jēkaba
dēla Lucena ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. oktobri.
L.N° 6129/31. g. 18630
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Pāvila Karetnikova
mant. aizgādņa zv. adv. Boča-
gova lūguma atzīt Paviļu Hari-
tona d. Karetnikovu par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 14. oktobra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Paviļu Karetnikovu gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Pavils Haritona d. Karetnikovs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, '1931. g. 15. oktobri.
18631 L. JVs5834/Ne.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
13. martā Alūksnes pag. mirušā
Pētera Sīmaņa d. Āboliņa testa-
mentu. 19064v

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Johana Veismaņa
mantas aizgādņa Aleksandra
Ivanova lūgumu atzīt Johanu-
Voldemāru Paula dēlu Veisrņani
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g. 14.ok-
tobra un Civ. proc. lik. 1947. līdz
1950. p. un Viet. civ. lik. 524.p.
pamata nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Johanu-
Voldemāru Veismani gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc publikācijas ter-
miņa notecēšanas nebūs saņemtas
drošasziņas, kaJohans-Voldemārs
Veismanis atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

, Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.
L. JVs 6137-IĪ g. 18633

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 17. oktobrī Rīgā mir.
Gotlībes-Alvīnes Jāņa m. Lēmanis
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savās
tiesībās augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.
L. JVs 6148/31. g. 18754

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka jēkabs Adamsons
un Anna Ādamsons, dzim.
Veinbcrgs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 19.31. g. 23. sept.
reģ. Ns 26302, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6161. 18756b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kristaps Anša d.
Baltmam's un Ženija Kārļa m.
Baltmanis, dzim. Verners, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1931. g. 19.septembrī reģ.
Ne 25987, ar kafu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p.. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6122. 18757b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Johans Morica d.
Veide (Weide> un Felicita Leo-
nīda m. Veide, atraitne Ale-
ksander, dzim. lsajeva, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova, 1921. g.
19. .sept. reģ. Ne 22536, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobri.
L. Ne 6119. 18758b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
4. novembrī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
2. jūnijā Tirzas pagastā mirušā
Andreja Gusta d. Šmaugā testa-
mentu. 19065v

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.

Kigas apgabaltiesas j.civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Sloka un
Emma Sloka, dzim. Zemlers,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgala,
1931. g. 25. sept. reģ. Ne 12846,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī.
L. Ns 6181. 18760b

^6civunoaaļa

Kigas apgaoainesas .
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, kā Faivušs Kalrnaņa d.
Rissiņš un Rachile Ārona m.
Rissiņš, dzim. Āronovs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka, 1931. g.
25. septembrī reģ. Ne 6112, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. Tik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6175. J.!^!-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs Juliusa d.
Kelmanis (Kellmann) un Rozā
Ferdinanda m. Kelmanis (Kell-
mann) ., dzim. Richters, noslēguši
savsarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka, 1931. g.
22. septembrī reģ. Ne 6018, ar
kuru viņi, attiecībā uz yiņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. Tik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6174. 18762b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Alberts Jankovskis
.un Anna Eklons, noslēguši priekš-
lāulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1931. g. 19. sept.
reģ. Ne 25963, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. oktobri.
L. Ne 6121. 18975b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Rubinās Šajā d.
Kaganas un Zlata Chaima m.
Ginsburgs, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga, 1931. g. 15. sept.
reģ. Ne 18494, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. oktobrī.
L. Ne 6120. 18976b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Edgars-Eri'ks fon
Portans (von Porthan) un Olga-
Irma-Agnese fon Portans (von
Porthan), dzim. Dizins (Dūsing),
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta,
1931. g. 21. sept. reģ. Ns 11157,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. Tik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1931. g. 17. oktobrī.
L. Ne 6154. 18977b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Šlioms Hirša dēls
Veinbergs un Mira-Leja Jokela
(Jekela) m. Ceirefs, noslēguši
priekšlāulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta, 1931. g. 17. sept
reģistra Ne 10984, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto' mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. oktobrī.
L. Ne 6123. 18978b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mārtiņš-Valdis Jāņa d.
Stepe un Marija Pētera m.
Rudzītis, noslēguši priekšlāulības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa, 1931. g. 22. sept. reģistra
Ne 47621, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. oktobri.
L. Ne 6176. 18979b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Boriss Jūlija d.
Ābramsons un Klāra Moiseja m.
Ābramsons, dzim. Stesins, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1931. g. 24. septembrī reģistra
Ne 12896, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
rrjants kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. oktobrī.
L. Ne 6183. 18981b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Miķelis Osipa d.
Lazdovskis un Elza Kārļa m.
Rozentāls, noslēguši priekš-
lāulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga, 1931. g. 23. sept.
reģistra Ne 10679. ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 17. oktobrī.
L. Ne 6164. 18982b
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 6. oktobra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība.: ,,Ķeguma dārzkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Rembates pag. 18548z

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 14607I.p.
pamata paziņo, ka ar viņas . šā
gada 6.oktobra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Trikātes lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība ,,Ludza", ar valdes sē-
dekli Trikātes pagastā. 18549z

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 1460. P-
pamāta paziņo, ka ar viņas šā
gada 6. oktobra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Lādes lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas bie-
drība", ar valdes sēdekli Lādes
pagastā. 18550

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas
gada 22. septembra lēmumu
reģistrēti ,,Vidrižu patērētāju bie-
drības ,.Grauds" biedru pilnā
sapulcē 1931. g. 30. augustā pie-
ņemtie statūtu grozījumi 18551 z

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 22. septembra lēmumu re-
ģistrēti ,,Ainažu-Rozēnu pien-
saimnieku biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1931,g. 17. maijā pieņem-
tie statūtu grozījumi. 18552z

Jelgavas apgabali, priekšsēdētājs
dara zināmu vispārībai, ka
Jelgavas notārs Verners Frieden-
thals ar š. g. 26. oktobri pārvieto
savu kantori Jelgavā no Akadē-
mijas ielas Ne~ !6 uz Akadēmijas
ielu Ne 10.

Jelgavā, 1931. g. 19. oktobrī.
19066v Ne 44589.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas

tpret' 1931. g. 3. jūnijā mirušā
Jāzepa Jāņa d. Voicehovska
1930. g. 1. jūlijā mājas kārtībā

sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18371z ? . ' L. Ne 2259/31.g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1905. gada 5. maijā mirušā
Jēkaba Sniķa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18372 L. N> 1838/31. g. I

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
12. janvārī mir. Johana (Jāņa)
Fernasa (Fernesa) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
desmit mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
L. Ne 2450/31. 18374

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g 5. oktobra
lēmumu, dara zināmu vispārībai ,
ka 1892. g. 23. septembrī dzimu-
šais un no 1914. g. bezvēsts prom-
esošais Kristaps Kristapa dēls
Freibergs atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18375z L. Ne 396/31. s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 280 kr. rbļ.
liels parāds pēc pirkuma-pārde-
vuma līguma, korrob. 1884. g.
28. jūnijā ar Ne 2790 uz Voigun-
des ,,Vēveru" mājām ar zemes gr.
Ne 2190, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Žanim Alksnim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18376z L. Ne 913/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava .šā gada
5. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 200 kr. rbļ.
liels parāda akts pēc Bauskas
pilsētas maģistrāta nolēmuma
lietā starp E. Hofšovicu un D. B.
Chatcu, korrob. 1889. g. 15. nov.
ar Na XV uz īmmobīlu Bauskā,
ar zemes grāmatu Ne 166, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējam Jē-
kabam Krastiņam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.,
18377z L. Ne 738/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 250,—, 600
un 1500 kr. rbļ. lieli parādi pēc
obligācijām, korrob.: 1) 1879. g.
13. janvārī ar Ne 17, 2) 1892. g.
17. septembrī ar Ne 672 un
3) 1913. g. 26. augustā ar Ne 2055
uz immobīlu Jelgava, II hip.
iecirknī, ar zemes grām. Ne 164,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jai Antonijai Filatovs dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18378z L. Ne 586/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1000 un
4000 kr. rbļ. lieli parādi pēc obli-
gācijām, korrob.: 1) 1906. g.
11. oktobrī ar Ne846 un 2) 1907.g.
16. novembrī ar Ne 1620 uz Saukas
pagasta ,,Šanting-Pīragu" Ne 95"
mājām, ar zemes grām. Ne 1844,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jai Marijai Vīksna dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobri.
18380z L. M gQ9/3L g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1000 kr. rbļ.
liels parāds pēc obligācijas, korrob.
1914. g. 28. martā ar Ne 829 uz
Naudītes muižas ,,Jaun-Pokaiņu"
mājām, ar zemes grām. Ns 4350,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Mildai Neimanis dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18381z L. Ne 767/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 4000 kr. rbļ.
obligācija, korrob. 1906. g. 7.
martā ar Ne 1767 uz Jaunplatones
muižas ,,Veiceļu" mājām, ar ze-
mes grām. Ne 4175, atzīta par
iznīcinātu un lūdzējam Jānim-
Ludvigam Veisbergam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšami zemes grāmatās.

Jelgavā/1931, g. 13. oktobrī.
18379z L. Ne 747/31. g.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2000 kr. rbļ.
liels parāds pēc obligācijas,korrob.
1910. g. 3. decembrī ar Ns 2184 uz
Kandavas pagasta Namaudu mā-
jām, ar zemes grām. Ne 2925, at-
zīts par samaksātu un lūdzējam
Kārlim Kleinopam dota tiesība
prasit attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18382z L. Ne 764/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., 61., 63., 77. pantu
pamata dara zināmu Emīlijai
Baranovskis, dzim. Kochs, ka
tiesa š. g. 23. jūlijā aizmuguras
nosprieda viņas laulību ar Kārli
Baranovski šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
1SS877 1.. JVo 200/31.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
1. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
obligācijas: 1) izdota no Fndricha
Fridrichsona ar Jāņa Hermaņa d.
Garseviča vārdu un korroborēta
1895. g. 15. septembri ar Ne 639
par 900 c. rbļ. un 2) izdota no
Fridricha Fridrichsona ar Jel-
gavas namnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības vārdu un korroborēta
1910. g. 16. decembrī ar žurn.
Ne 2292 par 2500 rbļ. uz Tukuma
apr. Vanes-Sarcenes muižas Zīle
mājām ar zemes grām. Ne 2335,
iesniegt tās šai tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."
ar brīdinājumu, ka ja noteiktā
laikā obligācijas neiesniegs, tiesa
atzīs tās par iznīcinātām un
lūdzējai Jelgavas namnieku krāj-
aizdevu s-bai, kas sevi uzdod
par šo aktu likumigo īpašnieci,
izsniegs aktu norakstus, kuri
stāsies nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ne 1124/31. 18642b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. gada 1. maijā mirušā
Jāņa Jāņa dēla Bruņinieka at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ns2118/31. g. 18641

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Jāzepa Ksavera d. Glaudana
u. c. lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1929. g. 25. nov.
Dvietes pag. Kankaros mirušā
Franča - Ksavera Andreja dēla
Glaudana atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 14. okt.
L. Ne 2053a./31. 18660b_

Rīgas pilsētas 16.iec. miertiesa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 1. marta Rīgā mirušā
Jūliusa Viļuma dēla Gaiļa
(Gailīša) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iesp'ešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.
L. Ns 1931/31. g. 18776 _

miertiesnesis

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Elzai
Baltmanis piederošā nekustamā
īpašuma Ozolmuižas zemes ga-
balu ar zemes grām. Ne 2088
korroborēta obligācija, izdota
1914. g. 26. martā ar Pētera
Baumanovska vārdu un korro-
borēta 1914. g. 26. martā ar
Ne 796, blanko cedēta, — ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18383z L. Ne 1113/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. septembra nolēmumu uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Verai-Olgai
Irmai Drengers piederošā neku-
stamā īpašuma Sirmant-Pārstrau-
tu mājām, ar zemes grāmatu
Ne4327 korroborētas aktis: 1) ob-
ligācija izdota ar Jelgavas Lauk-
saimniecības biedrības krāj-aiz-
devu sabiedrības vārdu un korro-
borēta 1906. g. 3. martā ar
Ne 1663, un 2) obligācija izdota
ar Rundāles krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1906. g.
3. martā ar Ne 1664,— ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par iznīci-
nātām un lūdzējai atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18384z L. Ne 1112/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. septembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokās at-
rodas šāda Jēkabpils zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Anderso-
nam piederošā nekustamā īpa-
šuma Salasmuižas „Vēver Ne 17"
mājām, ar zemes grām. Ne 2878
korroborēta akts: parāda raksts
izdots 1912. g. 21. martā ar Jē-
kaba Diškata arī Diškača vārdu
un korroborēta 1912. g. 4. aprīlī
ar Ne 705, — ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to parsamaksātu
un lūdzējam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18385z L. Ns 1111/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamataodamās uz savu šā gada
28. septembra nolēmumu uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Paulam un Dagmārai
Darkeviciem piederošā nekustama
īpašuma Vecauces pagasta Jā-
zemnieku mājām, ar zemes grām.
Ne 514 pēc dāvinājuma līguma,
kas korroborēts 1914. gada 22.
maijā, ar žurn. Ne 774, ar Roberta
Jakspētera vārdu par 500 kr. rbļ.
un ar Augusta Jakspētera vārdu
par 2000 kr. rbļ., ierasties šai tiesā
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs parādus par samaksā-
tiem un lūdzējiem Paulam un
Dagmārai Darkeviciem atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18386z L. Ne 1119/31.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50. p. un Civ. proc. lik.
366., 411., 456., 693., 711.,
718. un 723. pantu pamata dara
zināmu Kārlim-Alfredam Čakste-
nam (Čakstiņam), ka tiesa š. g.
21. oktobrī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Mildu Čakstens
(Čakstiņš), dzim. Krastiņš, šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18388z L. Ne 188/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., 63. un 76. p. un Civ.
proc. lik. 339., 366., 411., 698. un
718. panta 1. punkta pamata
dara zināmu Francim Galiņam
ka tiesa š. g. 3. septembrī aizmu-
guras nosprieda viņa laulību ar
Mariju Galiņš, dzim. Atlaviņš,
šķirt.
' Jelgavā, 1931. g. 13. oktobri.

18390z -L. Ne 1/31.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50. un 63. p. un Civ. proc.
lik. 339., 366., 411., 698. un
718. panta 1. punkta pamata dara
zināmu Miķelim Lācītim, ka
tiesa š. g. 3. septembrī aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Līzi
Lācītis, dzim. Zuimačs, >škirt.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18389z L. Ne 165/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Krišjāni
Jautri, kura dzīves vieta nezi-
nāma, divu mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
viņa sievas Annas Jautris, dzim.
Štein, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājuma uz Tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18391z L. Ne 395/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
5. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par Ls 2000,—, iz-
dota no Jēkaba Skraba uz Latvi-
jas bankas vārdu un korroborēta
1925. g. 19. martā ar Ns 745 uz
nekustamo īpašumu Tukuma ap-
riņķa Liellauku muižas ,,Jump-
rav 'nieku" mājām, ar hipotēku
Ns 1134, iesniegtto šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", ar brīdinājumu,
ka ja obligāciju noteiktā termiņā
neiesniegs, to atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai Latvijas bankai, kas
sevi uzdod par šīs akts likumīgu
īpašnieku, izsniegs akts norakstu,
kas stāsies nozudušā oriģināla
vietā.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
18646z L. Ns 1160/31. e.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
15. septembrī mir. Grietas Beikus
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ns 2435/31. g. 18639

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
17. septembrī mirušā Jāņa
Sieriņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ne 1785/31. g. 18640

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. septembra nolēmumu,' uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā ar Elzai
Baltmanis piederošā nekustamā
īpašuma Ozolmuižas zemes ga-
bala ar zemes grāmatu Ns 2088
korroborēta akts: obligācija iz-
dota 1911. g. 8. februārī un korro-
borēta 1911. g. 8. februārī ar
Ne 425, — ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējai atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. !8647z L Ne 1114/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 14. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
1. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kristapam Līnām
piederošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apriņķa Vec-PIatones mui-
žas Velmeru mājām ar zemes
grām. Ne 3563 korroborēta akts
obligācija par 1000 rbļ., izdota
1909. g. 13. maijā ar Jelgavas
lauksaimnieku biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu un
korroborēta 1909. g. 13. maijā
ar Ne 1220, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējam Kristapam
Līnām atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 14. oktobrī.
L. Ne 1139/31. 18643b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
1. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim-Vilhelmam
Eismanim piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Sniķeres
muižas ,,Rudel-Jaunais" mājām
ar zemes grām. Ne 3369 korrobo-
rēta akts: pirkšanas-pārdošanas
līgums par 500 rbļ., noslēgts
1911. g. 3. augustā starp Jāni
Eismani un Jāni Jāņa d. Eismani
un korroborēts 1911. g. 3. augustā
ar Ne 1421, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akt neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Jānim-Vilhelmam
Eismanim atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 14. oktobrī.
18644z L. Ne 1135/31. g.

»

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uzAnnai Pfeifers piederošā
nekustama īpašuma Ventspilī IV
kvartālā ar zemes grāmatu Ne
10/3411 korroborētas aktis: 1) ob-
ligācija, korroborēta 1907. g.
29. janvārī ar Ne 67; 2) obligācija,
korroborēta 1908. g. 28. oktobrī
ar Ne 1120; 3) obligācija, korro-
borēta 191l.g. 7. janvārī ar Ne 9;
4) obligācija, korroborēta 191l.g.
11. augustā ar Ne 1413; 5) 4
Ventspils-Kuldīgas apgabala 3.
iec. miertiesneša izpildraksti , kor-
roborēti 1912. g. 10. jūlijā ar
Ne 945, — ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ..Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minētās
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par samak-
sātām un lūdzējai atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1931. g. 14. oktobrī.
18645z L. Ne 1138/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka saderinātie Jānis Paps
un Johanna-Marja Herbergs 1931.
gada 10. februārī noslēguši sav-
starpēju līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Talsu notāra T. Kaddika ar reģ.
Ne 516, ar kuru viņi atceļ Civ.
lik. 41.—66., 79. un turpmākos p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p. pa-
redzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam pār-
valdīt un brīvi lietot, kādēļ vīrs
neatbild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 14. oktobrī.
18651z L. Ne 1162/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodsmās uz savu šā gada
28. septembra nolēmumu uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā uz Annai un
Vilim Ķergalvjiem piederošā ne-
kustamā īpašuma, Liellauku mui-
žas ,,Maz-Jurģe" mājām, ar zemes
grāmatu Ae 1136 korroborētas
aktis: 1) obligācija izdota 1914.g.
9. janvārī ar Augusta Purze
vārdu un korroborēta 1914. g.
9. janvārī ar Ne 31 un 2) obligā-
cija izdota 1914. g. 18. novembrī
ar Ernesta Treica vārdu un korro-
borēta 1914. g. 18. novembrī ar
Ne 1274, ierasties šai tiesā mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā Taikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par samak-
sātām un lūdzējiem atvēlēs pra-
sīt hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1931. g. 14. oktobrī.
18648z L. Ne 1115/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. septembra noIēmumu,uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Zamuelim-Jānim-Teo-
doram Lācim piederošā nekusta-
mā īpašuma Kalnmuižas ,.Bieļu "
mājām, ar zemes grāmatu JVe 245
1892. g. 14. oktobrī ar žurn.
Ne 760 korroborēta un blanko
cedetā obligācija par 1500 kr.
rubļiem, ierasties šai tiesā mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa
maksātu un lūdzējam Zamelim
Lācim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 14. oktobrī.
18649Z L. Ne 1118/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. septembra nolēmumu, ' uz-
aicina to personu, kuras rokās at-
rodas šāda Jēkabpils zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Oldbergam
piederošā nekustamā īpašuma
Valles muižas „Skole Ne 41" mā-
jām, ar zemes grām. Ns 961
korroborēta akts: obligācija iz-
dota 1909. g. 13. janvārī ar Jel-
gavas Lauksaimniecības Biedrī-
bas Krāj-aizdevu sabiedrības vār-
du un korroborēta 1909.g. 14.jan-
vārī ar Ns 52, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas..Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 14. oktobrī.
18650z L. Ns 1117/31. g.

Liepājas apgabali, reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām , savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 6. oktobra
lēmumu reģistrētā: Biļļu kapu
sabiedrība ievesta bezpeļņas bie-
drību un viņu savienību reģistra
1. daļā,

Valdes sēdeklis atrodas Cieceres
pagastā.

Liepājā, 1931. g. 12. oktobrī.
18272z JVe 79/31.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
12. novembrī mirušās Varvaras
Ignata m. Stavro 1929. g. 6. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
26. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 13. okt.
18558z L. Ns 2150a/30. g.
Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Ādama d. Kanina
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 15. febr. Bebrenes pag.

Tomišķos mirušā Ādama Mikeļa
dēla Kaniņa atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 14. okt.
L. Ne 2019a./31. 18661b

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
27. febr. mir. Antona Jāņa d.
Reiguļa 1926. g. 19. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1927. g. 5. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 12. okt.
L. Ne 481a./27. 18393b

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. gada
29. augustā mirušā Jāņa Jura d.
Lūkšas 1929. g. 21. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 2. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 13. okt.
18392z L. Ne 818a/31. g.

Ar Latgales apgabalt. 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 6./13. oktobra
lēmumu Vulfs Grīnšteins, dzī-
vojošais Varakļānu miestā,
Grīnšteina mājā, ir atzīts
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā. Ievērojot to, amata
personām un iestādēm: 1) jā-
uzliek aizliegumi uz parādnieka
nekustamo īpašumu un arests
uz kustamo mantu, ja tādi viņu
rīcībā atrastos, 2) jāpaziņo Lat-
gales apgabaltiesas 3.civīlnodaļai,
kādas ir prasības pret augšā
minēto maksātnespējīgo resp.
amata personām.

privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par mak-
sātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un ' otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 15. okt.
18662b L. Ns 2630a.,/31.

Ar Latgales apgabalt. 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 6./12. oktobra
lēmumu Šloms Sandlers, dzīvo-
jošais Ludzā, Latgales ielā Ns 7,
ir atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieka nekustamo īpašumu un
arests uz kustamo mantu, ja
tādi viņu rīcībā atrastos, 2) jā-
paziņo Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļai, kādas ir prasības
pret augšā minēto maksātnespē-
jīgo resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un 'otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 15. okt.
18663b L. Ns 2626a./31.

io

Kigas pus. . lec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931.g. 31.maijā Rīgā mir. Chajas-
Feigas Averbuchs ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , Iegātā-
riem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobri.
L. Ne 1904/31. g. 18665

Rubenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KN Ne 007406,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
16. maijā ar Andruškevičs, dzim.
Kraševskis Franciskas vārdu.

Rīgas pils. lb. iec.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. mirušās Trīnes Ozoliņš,
dzimusi Uztics ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.
L. Ne 1925/31? g. 18777

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 30. martā Rīgā
mirušās Līzes Miķelsons, dzim.
Fogels, ir . atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas 'tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs' par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.
L. Ns 1913/31. g. 18778

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Annas Pētera m.
Ozoliņš lūgumu, Civ. proc. lik.
1401.p. un Civ. lik.10. sēj. 1239.p.
uzaicina visus mirušā 1927. g.
29. sept. Pētera Jēkaba dēla
Joksta mantniekus pieteikt min.
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirēja atstāto man-
tojumu — nekustamo īpašumu
10 ha zemes un ēkām, atrodošos
Krustpils p. Sīkstuļu m. t'riju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ne 980. 18398b

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 12. oktobra
lēmumu paziņo, ka pēc 1924. g.
13. novembrī mir. Jāzepa Ignata
dēla Grišāna ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pag., kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim, viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu* laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 12. oktobrī.
Bl. 1. Ne 204. 18568b
Daugavpils 1. iecirkņa mierties-

nesis saskaņā ar Civ. proc. lik.
1401. p. un Lik. kop. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties uz
savu 193l.g. 12. oktobra lēmumu,
paziņo, ka pēc mirušās Giteles
Šlioma m. Miklišauskis, dzim.
1866. g., ir palicis mantojums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas .^Val-
dības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1931. g. 12. oktobrī.
18930z C. 1. Ns 1554

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1930. g. 4. martā mirušā
Kaspara Jāņa d. Zaremba mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dībasVēstnesī", savas mantošanas
tiesības un atklājušos manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Dricēnu pagastā. 18563z

1931. s. 14. oktobrī.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 4. aprīli
mirušā Jāzepa Jāņa d. Carenoks
ir palicis mantojums, sastāvošs
no viensētas Ns 11, ar ēkām,
kas atrodas Pasienes pag. Na-
umku ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
minētam miertiesnesim šīs tie-
sības triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 12. oktobrī.
Ne 216 bl. 18399b



Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1914. g. janvāra mēnesī
mirušā lzidora Augusta dēla
-Grišuls mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no' šā sludinājuma iespiešanas
.dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz atklā-
jušos mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr. Dricēnu pagastā.

1931 g- 14. oktobri. 18564b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 4. novembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Zigfrīda Meierovica
bulv. Ns 9a, bijušā veikalā,
pārdos 11 izsolē maksātnespējīgās
parādnieces a/s „Lato" kustamo
mantu, sastāvošu no medika-
mentiem, medicīnas instrumen-
tiem, skapjiem u. c. un novērtētu
par Ls 4000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.
L. N» 1106. 19059

zemes grāmatu reģistra 519 no-
daļā (grupā 68, grunts Ns 129) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes platība
3000 kv. asis un 6162 kv. asis 11-
ķensalas muižas zemes ar uz viņa
atrodošamies ēkām un mašīnām
pēc saraksta;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1 500 000,— bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1 000 000,— un
prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 59 042,19 un nodokli par
1931. g. Ls 12 104,—. Augšminē-
tie hipotēku parādi un prasības
nodrošināšanas atzīmes apgrūtina
arī muižu zemes imob. ar reģ.
Ne 1771 un zemnieku zemes imo-
bili ar reģ. Ne 3893;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 19088

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931.g. 29. oktobrī, pīkst. 11'30
dienā, Pabažu pag. Kauču m.
pārdos Viļā Rozenfelda kustamo
mantu, sastāvošu no 3 govīm
un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. okt. 19103

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība par atļauju iegūt nekusta-
mu īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bau-
skas apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. '' 19073

Bauskā, 1931. g. 20. oktobrī.

4) tiem,kas vēlas izsolē piedalī-
ties, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmita daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 19077

Bauskā, 1931. g. 20. oktobrī.
Drustu pagasta tiesa, Cēsu apr.,

pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 3. oktobra un pag.
tiesu lik. 108. un 109. p., ar šo
paziņo atklātībai, ka pilsone
Alma Brečs, dzīv. Taurenes pag.
Veczellē, adoptē par savu bērnu
/Ņinu Grachoļskaju, dzim. 1929. g.
25. oktobrī, ar visām bērna tie-
sībām, piešķirot adoptējamai uz-
vārdu ,,Brečs".

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā skaitot no šī

sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti un adopcija
skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 17579v

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Audēju ielā Ne 10, pārdos Simona
Vulfsona kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām dāmu cepuru
štumpām un novērtētu par
Ls 5100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g.20. okt. 19062

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ūnijas ielā Ne 23, pārdos
Roberta Dūža kustamo mantu,
sastāvošu no zirga, novērtētu par
Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. okt. 19097
īecimņa

Kigas apgaoaniesas a.
"tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
30. oktobri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 47, veik.,
pārdos Vulfa Kacina kustamo
mantu, sastāvošu no decimāl-
svariem, siļķēm un miltiem un
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 12. okt. 19053
iiectiesu

Kigas apgaoaniesas . .
Izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns34, dz. 5,
pārdos Eduarda Jakobsona ku-
stamo mantu,sastāvošu no f liģeļa,
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 20. okt. 19098
iiectiesu

Kigas apgabali, . .

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 125, fabr.,
pārdos II torgos a/s. Skārda
apstrādāšanas un diukāšanas fabr.
agr. ,,M. Glut un F. Rohlich un
Co." kustamo mantu, sastāvošu
no litogrāfijas mašīnas, drukā-
šanai uz skārda un transmisijām,
siovērtētu par Ls 16.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. okt. 19099
Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. novembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 30/32,
pārdos Lejas Pizovs kustamo
mantu, sastāvošu no miltiem un
novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 19054
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mēr-
ķēja ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 2. novembrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Aspazijas bulv. Ns 4,
?dz. 4, pārdos otrreizējā izsolē
Leiba Hirša Gavartina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, un novērtētu par Ls 1002.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.
L. Ns 2311. 19060

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931.g. 3. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā
-Ns 57, dz. 1, pārdos pirm- un
otrreizējā izsolē Antona Sutke-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no ēvelbeņķiem, dzelzs finieru
blokiem, mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 4910. 19058

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas , ļ

Rīgā, 1931. g. 20. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 3. novembrī, pulkst. 10
diena, Rīgā, L. Kalēju ielā
Ns 9/11, Zemkopības ministrijas
un citu lietās pārdos II torgos
Benciona Musseļa kustamo
mantu, sastāvošu no 300 kilo
pakulu dzijas, novērtētu par
Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 19086

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 4. novembrī, pīkst. ' 10.50
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns81,
dz. 2,- pārdos Jenes un Josifa
Gitelsonu kustamo mantu, sastā-
vošu no fliģela un mēbelēm,
novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 19083
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 5. novembrī, pīkst 10.20
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 50,
Latvijas tekstilrūpniecības savst.
kredītbiedrības lietā pārdos
Roberta Gora kustamo mantu,
sastāvošu no drēbju skapjiem,
novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 14. okt. 19085

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. * g.
6. novembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 31,
K. Brigena u. c. lietās pārdos
II izsolē A/s „Daugavawood"
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas, galdiem u. c,
novērtētu par Ls 390.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 13. okt. 19084

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. (kanceleja: Rīgā,
Brīvības ielā Ne 141, dz. 14)
paziņo, ka:

1) pēc a/s Rīgas kredītbankas,
Kooperatīvās tranzitbankas un
mašīnfabrikas a/s Franc Krull
prasībās par Ls 311539,56 ar
% un izd. 1932. g. 28. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskā izsolē pārdos A/S Oehlrich
& Co nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apriņķī, Daugavā
atrodošas salas ,,Kroņu-Sala" un
ierakstīts zemnieku zemes grunts-
gabalu zemes grām. reģistra
Ne 3893 nodaļā, un sastāv no
16/15 pūrvietas derīgas zemes,
bet pavisam kopā 57 16/25 pūr-
vietas, ar uz viņa atrodošos fa-
brikas korpusu un 2 koku palie-
veņiem;

0\ irtniinnifi tiunliplrli nnnlni tinļldOUllO i101\i31 ItJUltl

£,/ I ;LIL'I nu-

vērtēts par Ls 350000,— bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1 000 000,— un
prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 59 042,19, hipotēku parādi
summa Ls 1 000 000,— apgrūtina
arī muižu zemes imobilus ar
zemes grāmatu reģistra NsNe 519
un 1771, kā arī prasību nodrošinā-
šanas atzīmes par Ls 59 042,19;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 19087

Rīgā, 1931. g. 19. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. (kanceleja: Rīgā,
Brīvības ielā Ne 141, dz. 14) pa-
ziņo, ka:

1) pēc a/s Rīgas kredītbankas,
Kooperatīvās tranzitbankas un
mašīnfabrikas a/s Franc Krull
prasībās par Ls 311 539,56 ar
% un izd. 1932. g. 28. janvārī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos a/s A. Oehlrich & Co
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Mīlgrāvja ielā Ne 5 un ierak-
stīts muižas zemes gruntsgabalu

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tietu
izpildītāja v. i., (kanceleja: Rīgā,
Brīvības ielā Ns 141, dz. 14) pa-
ziņo, ka:
'l) pēc A/S Rīgas kredītbankas,

Kooperatīvās tranzitbankas un
mašīnfabrikas a/š Franc Krull
prasībās par Ls 311539,56 ar
% un izd. 1932. g. 28. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskā izsolē pārdos A/S Oehlrich
& Co nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Mīlgrāvī un ierak-
stīts muižu zemes gruntsgabalu
zemes grām. reģ. 1771. nodaļā un
sastāv no Rīgas pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala zemes platība
800 kv. asis ar uz viņa atrodoša-
mies ēkām un rezervuāriem pēc
saraksta;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 150 000,— bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1 000 000,— un
prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 82 928,19, Hipotēku pa-
rādi par Ls 1 000 000,— un pra-
sību nodrošināšanas atzīmes par
Ls 59042,19 apgrūtina arī zem-
nieku zemes imob. ar zemes gr.
reģ. Ne 3893 un muižas zemes
imob. ar zemes gr. reģ. Ne 519;

4; tiem kas vēlas piedalīties
izsolē,, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 19089

Rīgā, 1931. g. 19. oktobri.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 5/7
pārdos Hirša Bergmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 kurpnieku
pucmašīnas, novērtētu par
Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. okt. 19100
Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 6, veik.
kustama īpašuma pārdošana
pie Herberta Andersona uz pras.
pilnv. zvēr. adv. E. Pandera
lūgumu ir atcelta.

Rīgā. 1931. g.22. okt. 19101

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. Ne 11, paziņo, ka noliktā
uz 1931. g. 26. novembri, pulksten
10 no rīta, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnoda]as sēžu zālē,
atbild. Pētera Mārtiņa d. Kļaviņa
nekustamā īpašuma — Madonas
apr., Praulienas pagasta „Pagal-
miņi Ne 11" māju pārdošana
pirmā publiskā izsolē, atcelta.

1931. g. 20. oktobrī. 19067v

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 28. oktobrī, pulksten 12
dienā, Skultes pag. Zvejniek-
ciemā pārdos Ernesta Pētersona
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas ķēves, radio aparāta,
medību bises, cūkas u. c. un no-
vērtētu par Ls 695,—. 19102

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs(kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, 1931. g.
23. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Annai
Sirmels-Kronbergs, dzim. Misiņš
piederošo nekustamo īpašumu
Bauskas apriņķa, Vecsaules pa-
gasta ,,Likverten-Mārtiņ-Krišs"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1520, tādā sastāvā, kādā tās
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 10316,66
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecību par atļauju iegūt neku-
stamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19070

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1931. g. 20. oktobrī.

jeigavas apgaoaniesas DausKas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1931. g.
23. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publislkā izsolē Johanam-
Edvīnam Andreja d. Lipstam
piederošo nekustamo īpašumu
Bauskas apriņķa, Bārbeles pag.
,,Vanagu" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 3567, tādā sa-
stāvā, kādā tās skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 8800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 14.100,— ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 19071

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 20. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā Ns 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1931. g.
23. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos II publiskā izsolē Jānim
Duntavam arī Murzem piederošo
nekustamo īpašumu Bauskas ap-
riņķa, Skaistkalnes pagasta
,,Strautiņu" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra JVe9002, sastāvā,
kādā tās skaitās pēc zemes grā-
matām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2200,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19072

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 20. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildīt, (kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
23. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu_ zālē
pārdos publiskā izsolē Žanim
Mārtiņa d. Purviņam piederošo
nekustamo īpašumu Bauskas apr.
Taurkalnes pagasta ,,Vartonu"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4534. tādā sastāvā, kādā tās
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2900,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6600,—
ar procentiem;

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja:' Bauskā, Kalna ielā Ne 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
23. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kristapam-
Žanim Mežavilkam piederošo ne-
kustamo īpašumu Bauskas apr.
Svitenes pagasta ,,Meža-Vilku"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1394, tādā sastāvā, kādā tās
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 7600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 21286,04, ar
procentiem un mūža renti Annai
Rudzīts 40 krievu rbļ. gadā;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19074

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 20. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā Ne 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
23. decembri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jānim
Jāņa d. Jansonam piederošo
nekustamo īpašumu Bauskas apr.
Zālītes pagasta Šaušu mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2448—
33,30 desetīnu platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8300,—
ar procentiem;

4) tiem kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19075

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 20. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs(kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā Ns 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam 1931. g.
23. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Mārtiņam
Andreja d. Siltumam piederošo
nekustamo īpašumu Bauskas apr.
Bārbeles pagasta ,,Siltumu" Ne37
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 953, — 56,03 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 9500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 18100,— ar pro-
centiem un mūža uzturu Lībai
Siltums;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931.g. 20. okt. 19076
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā Ne 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1931. g.
23. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jānim
Jāņa d. Vidējam piederošo ne-
kustamo īpašumu, Bauskas apr.,
Taurkalnes pagasta ,,Tenten-LieI
Ne 2" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2078, — 55,20 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5900,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 7000,— ar %,
500 krievu rbļ. ar % un mūža
uzturu Dārtai Vidējais;

Rīgas notārs Roberts Voigts,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavinā-
šanu, paziņo, ka Elizabete Kēnig-
stēters (Koenigstaedter), dzim.
Johansons, ar līgumu, aplieci-
nātu Rīgas notāra R. Voigta kan-
torī 1931. g. 17. oktobri, ar
reģistra Ne 12296 un ievestu aktu
grāmatā ar Ne 98, ir pārdevusi
provizoram Herbertam Bušam
(Busch) Rīgā, Brīvības ielā Ne 34
atrodošos aptieku zem firmas
,,E . Koenigstaedter" ar līgumā
minēto aktivu un pasivu un
ar tiesību vest šo aptieku tālāk
zem firmas ,,E. Koenigstaedter".

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildīt, (kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā Ns 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1931. g.
23. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Elizai-
Minnai Krišjāņa meitai Baumans
piederošo nekustamo īpašumu,
Bauskas apriņķa, Ceraukstes pa-
gasta ,,Ziemeļu ",, mājas, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 1212 —
tādā sastāvā, kādā tās skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 14500,— ar pro-
centiem 700 cara rbļ. un mūža
uzturu Elvīrai Baumans, dzimusi
Kocers;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 20. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1931. g.
23. decembrī, ņplkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jānim
un Lavīzei Kļaveniekiem piede-
rošo nekustamo īpašumu, Bau-
skas apr., Bauskas pagasta, ,,K|a-
venieku" mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 6297, — 11,87 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3500,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' 19079

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 20. oktobrī. _

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ns 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1931. g.
23. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārlim
Purvišķim piederošo nekustamo
īpašumu Bauskas apriņķa, Run-
dāles pagasta „Purgu|u" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 84, —
tādā sastāvā, kādā tās skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 15.500,—
ar procentiem;

4) tiem, kas veļas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par atļauju iegūt ne-
kustamu īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai. 19078

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 20. oktobrī.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
Ne 7, dz. 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1932. g. 8. janvāri,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā Jāņa Kri-
stapa d. Jirgensona nekustamo
īpašumu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Bunkas pagastā, ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grā-
matu II reģ. Ne 6503 un sastāv
no ,,Biržukalna Ns 16 F mājām
17,34 ha platības.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 3000,— un to pārdod Lejas-
Kurzemes krāj-aizdevu sab-bas
un Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasību apmieri-
nāšanai. Bez minētām prasībām
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2600,— apmērā;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ? piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 300
drošības naudas;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Ns 127

Liepājā, 1931.g. 18. okt. 19029

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
28. oktobrī, plks 't. 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 7, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Oskara Valdmaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2.355,50 un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas — viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. I9042z

Rīgā. 1931. g. 19. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs naziņo ka 1931. g.
28. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Meža prosp. Ns 48,
pārdos vairāksolīšanā Klaves Ar-
tūra kustamo mantu, novērtētu
par Ls 436,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa 1927. g. ienākuma
nodokļa parada segšanai. 19082

Rīgā, 1931. g. 21. oktobri.

Grostonas pag. padome
savā š.g. 3.novembra sēdē pieņem
šā pagasta Zelgovskas 1. pakāpes
pamatskolai

prietzšniefcu.
Vēlams muzikāls un sabiedr.

darbinieks. Alga pēc valdības
noteikumiem. Kandidāti tiek
lūgti piesūtīt dokumentus ar īsu
dzīves aprakstu līdz š. g. 2. no-
vembrim, vai arī ierastis perso-
nīgi vēlēšanu dienā, Grostonas
pag. namā, pīkst. 11.

Tuvākā dzelzceļa stac. Madona
8 km. Pasta nodaļa Grostona.

Grostonas pagasta namā, 2*
1931. g. 20. oktobrī. Ne 1421

Asītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ML Ne 001892,
izd. 1928. g. 25. jūl. no Asītes
pag. valdes ar Konrāds-Johanns-
Eduārds Dīcmanis vārdu. 17817b

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. KP Ne006022, izd. no Balvu
pag. valdes 1927. g. 10. janv.
ar Jēzupa Žuks vārdu. 17820b

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšz. pasi Ne 1264,
izd. no Zālītes pag. valdes 1928. g.
13. apr. ar Arvīda Kārļa dēla
Bērziņa vārdu. 17812b

Pazaudēta gatavības apliecība
Ne 1435, izd. 1926. g. 29. jūnijā no
žīdu māksi, un zin. veic. b-bas
vidusskolas ar Dāvida Livšica
vārdu, skaitīt par nederīgu.

Ērgļu pag. valde izsludina par
nederīgu ' Latvijas iekšz. pasj
IA Ne 001686, izd. no Ērgļu
pag. valdes 1928. g. 6./7. oktobri
Ne 1091, ar Kārļa Melbārdis v.

Irlavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus ar Kārļa
Jāna d. Hofmana vārdu, dzim
1903. g. 21. febr'., izdotus doku-
mentus, kas pieteikti par nozau-
dētiem: a) Latvijas iekšz. pasi
ser. LV Ne 006507, izd. no Stru-
teles pag. valdes 1928. g. 3. aug.,
Ne 906 un b) kara kļaus, apliecību
Ne 3926, izd. no Daugavgrīvas
artilērijas pr-ka 1925. g. 12. jūn.

Nīgrandes pag. valde, Liepājas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser
ML Ns 015060/1260, izd. no
Nīgrandes pag. valdes 1931. g.
24. -aprīlī ar Lidijas-Alises Irbe-
nieks, dzim. Rozenbachs vārdu.

Vietalvas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz
pasi Ns288584, ser. AV Ns020704 ,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g*
20. martā ar Alberta-Voldemāra-
Roberta Ķrastiņa vārdu. 17830b
t" '" " "?—•*

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
29. oktobrī, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
L. Jēkaba ielā Ne 6/8, pārdos
A/S. „L. S. Sissers" kustamo
mantu, sastāvošu no kantora ie-
kārtas, kā: rakstāmmašīnām,rak-
stāmgaldiem, krēsliem, rēķ. ma-
šīnas, aktu un grāmatu skapjiem
u. t.t. un novērtētu par Ls 2118,21
Vispārējās apdrošināšanas sabie-
drības nelaimes gadījumos piedzī
šanas lietā. 19049

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
3. novembrī, plks 't. 10, Slokas pa-
gasta Antiņciemā — pārdos vai-
rāksolīšanā ' Andreja Rungaiņa
kokasu ratus, novērtētus par
Ls 25,20. Apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 19033z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
12. novembri, pīkst. 10, Majoros,
M. Teātra ielā Ne2, pārdos vairāk-
solīšanā Juliusa Kronberga kusta-
mo mantu, sastāvošu no firmas
,,Indian" motocikleta, novērtētu
par Ls 290,—. Apskatīt pārdo-
damo mantu varēs ūtrupes dienā
uz vietas. 19035z

€ifu Iestāšu
sļuāimaļumt.

<—>-—i —. . —

Paziņojums.
1931. g. 17. oktobri finanču

ministris apstiprinājis Koku mē-
chaniskās apstrādāšanas, akciju
sabiedrības „Splints" statūtu gro-
zījumus, saskaņā ar ko statūtu
pirmais pants ' papildināts ar
piezīmi un grozīts šādi:

,,§ 1. Ar nosaukumu: ,,Koku
un metālu mēchaniskās ap-
strādāšanas akciju sabiedrība
,,Splints" uz šo statūtu pamata
nodibinājās akciju sabiedrība,
kuras mērķis ir iegūt, paplašināt
un nodarbināt sērkociņu skaliņu
fabrikas, ierīkot koku zāģētavas,
koku un metālu apstrādāšanas
un finieru fabrikas, izstrādāt vi-
sāda veida koku un metālu mate-
riālus, nodarboties ar koku un
metālu un viņu izstrādājumu un
citu savu ražojumu tirdzniecību
iekš- un ārzemēs..

r»:..„ 7...... o^„i -.. __u.-„odSK aisduie
=nezīme. aua . -

drības akcionāru pilnas sa-
pulces lēmumu no 1931. g.
23. septembra par sabiedrī-
bas mērķu papildināšanu un
sabiedrības pārdēvēšanu sa-
biedrības agrākā nosaukuma
vietā: ,,Koku mēchaniskās
apstrādāšanas akciju sabie-
drība „Splints" likts nosau-
kums: ,,Koku un metālu
mēchaniskās apstrādāšanas
akciju sabiedrība ,,Splints ",
pie kam visas saistības, tiesī-
bas, pienākumi un līgumi,
kuri noslēgti no sabiedrības
zem nosaukuma ,,Koku mē-
chaniskās apstrādāšanas ak-
ciju sabiedrība ,;Splints", vai
attiecas uz to, paliek spēkā
priekš sabiedrības arī zem tās
jaunā nosaukuma: ,,Koku un
metālu mēchaniskās apstrā-
dāšanas akciju sabiedrība
„Splints". 19095v

Rubenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KL Ne 004914,
izd. no Bebrenes pag. valdes
1927. g. 18. okt. ar Aneles
Vanagelis vārdu. 17666b

Bezvēsts promesošo Girša un
Feigas-Dveiras Ciriņu aizbildnis
lija Voins, dzīvojošais Daugav-
pilī, Krāslavas ielā Ne 49, pa-
ziņo, ka:

'l) 1931. g. 30. decembri, pīkst.
10 no rīta, Daugavpils bāriņ-
tiesas kancelejas telpās, Daugav-
pilī, Domes ielā Ne 1, pārdos
publiskos torgos augšminēto Ci-
riņu nekustamo īpašumu, atro-
došos Daugavpilī, 45. kvartālā,
Krāslavas ielā, ar policijas Ne 51
un zemes grāmatu reģ. Ne 2253,
kas sastāv no neapbūvēta pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala, 173 kv. asu platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 701,50;

3) personām, kas vēlas pieda-
līties torgos, jāiemaksā drošības
nauda Ls 100,—. Pēc torgiem šā
drošība papildināma līdz 10% no
nosolītās summas;

4) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda aizbildnībai līdz pār-
došanas dienai. 19068z

Daugavpilī, 1931. g. 18. sept.
^?H

MM
» .«MMC II I I III ?IIMIMIM.

Nodokļu departamenta nodok|u
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
29. oktobri, plks 't. 11 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ne 23/25, pārdos
vairāksolīšanā A/S.„Buffalo" ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 9093,— un sastāvošu no da-
žādām mantām, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai. 19044z

Rīgā, 1931. g. 21. oktobri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
29. oktobrī, plks' t. 11 dienā, Rīgā,
Arsenāla ielā Ne 7, dz. I, pārdos
vairāksolīšanā Mentas Zalomon-
sons kustamo mantu, novērtētu
par Ls 217,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa 1930. g. ienāk,
nodokļa parāda segšanai. 19045z

Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
29. oktobrī, plks' t. 12 dienā, Rīgā,
1. Jaunavu ielā Ne 7, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā A/S. „Li-
mex" kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1382,17 un sastāvošu no
kantora iekārtas viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai. 19043z

Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. oktobri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Pils ielā Ne 13/15, dz. 3,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
A/S. „Latvijas priv. lombards"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 8500,— un sastāvošu no
F. Dūma, K. Veinberga un Ž.Nei-
maņa vekseļiem — viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 190412

Rīgā, 1931. g. 21. oktobrī.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 29. oktobrī, pīkst. 1 dienā,
Liepājā, Aleksandra ielā Ne 88,
pārdos vairāksolīšanā Mozus Ro-
zenberga kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 223,— un sastāvošu
no auzām, kopsvarā 2200 kg —
viņa 1930. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 19032z

Liepājā, 1931. g. 20. oktobrī.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā Ne 41-b, pa-
matojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Alūksnē, Ezera ielā Ne 4,
Annas lauksaimn. biedr. telpās,
1931. g. 3. decembri, pulkst. 10
diena, pārdos atklātā vairākso-
līšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Valkas apriņķī, Pededzes pag.,
Kalnapededzes muižas jaun-
saimniecība Ne 2 F un pie-
šķirta Augustam Miezītim (skat.
„Zemes Ierīcības Vēstnesī" Ne 84
lapas pusē 11, kārtas Ne 45788).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,90 ha,

no kuras: I) arama zeme
6,00 ha, 2) pļavas 7,90 ha un
3) mežs 3,00 ha;

enanii

u; : ; uzivojamas eKas,
2) kūts, 3) rijas-piedarba un
4) labības šķūņa.

3. Solīšana sāksies no Ls 550,—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim :

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 110,—;

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/ 5
no nosolītās summas. Pārējās
4/B jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

So prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. K»a v 4702

1931. g. 20. oktobrī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
30. oktobrī, pīkst * . 10 dienā, Rīgā,
M. Pils. ielā Ne 3, pārdos akciju
sabiedrības „Ziemeļu Meži" ku-
stamo mantu, sastāvošu no 1 nau
das skapja, 1 rakstāmmašīnas,
3 vienkāršiem galdiem, 4 rakstām-
galdiem, 12 krēsliem, 2 elektr.
lampām un viena barometra un
novērtētu par Ls 1645,— Rīgas
ostas valdes prasības piedzīšanas
lietā. 19048z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
29. oktobrī, pīkst. 10 dienā,
Grāvmuižas ielā Ne 13, pārdos
vairāksolīšanā J. Labrencim pie-
derošas dzīvokļa iekārtas mantas
novērtētas kopsummā par Ls 585,
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Vispārējās apdrošin
sab. nelaimes gadījumos raksta
Ne 16290/178. 1905Iz

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
30. oktobrī, pl 'kst. 10 dienā,
Kalnciema ielā Ne 36/38, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā H. Pe-
teram piederošu elektromotoru ,
novērtētu par Ls 917,17, strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas centrālās kop
slimo kases rakstiem Ne 4040.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
13. novembri, pīkst. 10, Majoros,
Rīgas ielā Ne 56, pārdos vairāk-
solīšanā Fridricha Nachocka ku-
stamo mantu, sastāvošu no lOgab.
dažāda lieluma augļu bretēm un
Majoru tirgus galda Ne 47, no-
taksētu kopā par Ls 85,—. Uzzi-
nāt novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 19034

Daugavpils pilsētas policijas
1. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 26. oktobrī, pīkst. 12,
Nometņu ielā Ne 17, pārdos vai-
rāksolīšanā Augusta Mikainis dzī-
vokļa iekārtu. Minētās mantas
varēs apskatīt ūtrupes dienā uz
vietas. 10931

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 5. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Sakstagalas pag.,
Aparu ciemā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Grigoriia Nachod-
kina I, dzīv. Sakstagalas pag.
Aparu ciemā, šādas mantas:
ķēvi, bēras spalvas, 1 gadu 6 mē-
nešus vecu, apm. 1 mtr. 48 cm
augstu; novērtētu par Ls 120,—
un 1 govi, dūkani melnas spalvas,
apm. 3 g. vecu, novērtētu par
Ls 100,— Ls 162,— iekasēšanai
saskaņā ar Rēzeknes II iec.
miertiesu, izpildu rakstu Ne 1893
no 1931. g. 28. jūlija. 19030

Valgundes pagasta valde dara
zināmu, ka viņa š.g. 4. novembrī,
pīkst. 10 rītā, šā pagasta Mazlapsu
ķieģelnīcā pārdos vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu Videvudam
Šeferam piederošus 25000 dedzi-
nātus ķieģeļus, novērtētus par
Ls 500 un 300.000 nededzinātus
ķieģeļus, nocenotus par Ls 1200.

Rubenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KN Ne 013713,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
26. sept. ar Annas Dagis vārdu.

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. personas pasi ser. KL
Ne 018871/2071, izd. no Bebrenes
pag. valdes 1928. g. 29. febr.
ar Jāņa Vārslavāna vārdu. 17819b

Beļavas pag. valde, Madonas
apr., ziņo vispārībai, ka viņai
pieteikti par zudušiem šādi doku-
menti: 1) kara kļaus, apliecība
Ne 510290, izd. no Valkas kara
apr. pr-ka 1924. g. 30. aug. ar
Aleksandra Jāna d. Erica vārdu;
2) iekšz. pase Ne MV 001012,
izd. no Beļavas pag. valdes
1928. g. 12. jūn. ar Aleksandra
Erics vārdu; 3) iekšz. pase
Ne MJ 012476, izd. no Beļavas
pag. valdes ar Melānijas Erics,
dzim. Eglītis vārdu; un 4) iekšz.
pase Ne MV 001200, izd. no
Beļavas pag. valdes 1928. g.
23. okt. ar Antonijas Erics vārdu,
visi minētie dokumenti skaitām:
par nederīgiem. 17818b

Daugavpils prēf. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 11272/8713, izd. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka 1922. g.
ar Antona Švirksta v. 17815

Jaunraunas pag. valde, Cēsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
CN Ne 15366, izd. no Jaun-
raunas pag. valdes 1928. g.
5. okt., kārtas Ne 566, ar Kārļa
Jāņa.d. Zariņš vārdu. 17825b

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. BA Ne 007495/294940,
izd. no Rīgas prēf. pasu nodaļas
1928. g. 20. apr. ar Ievas Avgu-
stans vārdu. 17823b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaud. Latvijas iekšz.
pasi LT Ne 013069, izd. 1927. g.
10. nov.' no Medzes pag. valdes
ar Miķeļa Jaunzemja v. 17703b

Liepājas-Aizputes apr. policij.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaud. Latvijas iekšz.
pasi LT Ne 16851, izd. 1927. g.
2. dec. no Pērkones pag. valdes
ar Līzes Zūzans vārdu. 17704b

Liepājas - Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaud. Latvijas iekšz.
pasi ML Ne 010794, izd. 1928. g.
20. janv. no Medzes pag. valdes
ar Anša Novada vārdu. 17705b

Rubenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi (vecā parauga) Ne 1616,
izd. no šīs pag. valdes 1923. g.
5. janv. ar Zofijas Dūņa, dzim.
Mikulskis vārdu. 17668b

Salaspils pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi PZ Ne007859,
izd. no Ēveles pag. valdes 1927. g.
10. okt. ar kārtas Ne 259, ar
Marijas Viegliņš vārdu. 17822b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CT Ne 015659,
izd. no Ventspils pils. polic.
pr-ka 1929. g. 20. aug. ar Niko-
laja Ozola vārdu. 17813b

2>a£ādi
sluāinmjn&mmL

\. , __<

Baltijas Kuģniecības
aKc. sab.

(The Baltie Steamship Companv
Ltd.) valde,

ievērojot akcionāru vispārējas no
š. g. 28. aprīļa lēmumu un pama-
tojoties uz statūtu paragr. 68
paziņo, ka sabiedrība iesākusi
savas darbības likvidāciju.

Pamatojoties, uz statūtu parag..
67 un 68

Baltijas Kuģniecības
aKc. sab.

(The Baltie Steamship Company
Ltd; likvidācijas kommisija (sē-
deklis Rīgā, 1. Smilšu ielā 15, d. 9>
uzaicina sab. kreditorus pieteikt
savas pretenzijas viena mēneša
laikā, skaitot no šīs dienas.

nrazniecioas aKc. sao.

„CENTROS03US"
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

ārRārt. akcion. sapulci
ceturtdien, 19. novembri š. g.,.
pulksten 15, sabiedrības telpās
Elizabetes ielā 4.

Dienas kārtība:
1. Sapulces prezidija vēlēšanas.
2. Valdes locekļu, valdes locekļu

kandidātu un revīzijas kommi-
sijas locekļu vēlēšanas.

3. Tekoši jautājumi. 19096

Rīgas evaņģ.-krist, draudzes
1931. g. 10. oktobra mantu izlozes
vinnestu saraksts.

Izloze sastāv no 400 lozēm un
23 vinnestiem, kopvērtība par
Ls 104,—.

Vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:
Vērtība no Ls 5,— līdz Ls 10,— ? -

16, 188, 233, 251, 265, 335,
359, 366, 385, 396.
Vērtība no Ls 2,— līdz Ls 5,—:

1, 35, 62, 93, 103, 142, 276,
279, 288, 307, 355, 368.
Vērtība no Ls 1,— līdz Ls 2,—

277.
Vinnestus izsniegs , 1 mēneša

laikā pēc izsludināšanas ,,Vald ~
Vēstn.", Rīgā, 1. Palisādu ielā 29,
dz. 11, no oulkst. 18 līdz 20.

19081v
Rīgas apriņķa karā cietušo

pensiju kommisija izsludina par
nederīgu izsniegto pensiju aplie-r
čību Ne 2077, izdotu no augšminē-
tās kommisijas 1926. g. 15. jūlijā
ar kara inv. Klementija Elterma-
nis vārdu. 19046z

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju kommisija izsludina par
nederīgu pensijas apliecību Ne.
2588, izdotu no augšminētās
kommisijas ar kara inv. Nikolaja
Ķudis vārdu. 19047z__

A/S. I. Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgām pieteik-
tas par pazaudētām ķīlu zīmes ar
NiNo 400724, 392917. 19052Z.

llllllllll ?IBhllUflilMIIIMMIHIĪI'llllll fcilllll'H

IV Saeimas vēlēšanu
Rīgas apgabala techniskais vadītājs
lūdz līdz š. g. 28. oktobrim pieteikt Rīgas pilsētas statistiskam
birojam, L. Kalēju ielā Ne 18/20, dz. 5,

visas prasības sakarā ar š. g. Saeimas vēlēšanām
Rīgas apgabalā.

Vēlāk celtas prasības neievēros. Ne 1114 19040

?^????^^
Mairas dzirnavas un lizes ceptuve

Rīgā, Oskara ielā Ne 9,
otrdien, 3. novembri 1931. g., pulksten 10 rītā

pārdos atklātā izsolē uairāRsolītāJiem:
1) Kviešu klijas smalkās, rupjās un izsijās, 2) miežu miltus

no grūbām, 3) lopu miltus I un II labuma, 4) rudzu izsijās,
miežu sēnalas un saslaukas, kopsvarā apm. 12.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9 rītā. Atkritumi uz
solīšanu tiks likti partijās no 500 līdz 1000 kg. Nosolītajiem
jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma vērtības. Izņemšanas
laiks līdz 14. novembrim, darbdienās no pulksten 9 līdz 15 un
sestdienās līdz pulksten 13. L 3456 19105

VI rajona inženieris, Rēzeknē,
savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā Ne 70
š.g. 29. oktobrī, pīkst. 11, izdos jauktā izsolē

13,6 m sara koka tilta iaunbflui
pārStružankasupipie Karoliņupusmuiž.uzSvētiņu-Karoliņu-Kūderu
IV šķ. ceļa, Gaigalovas pag.,' Rēzeknes apr. līdz ar zemes darbiem.

Nodrošinājums Ls 190,—. Pēc līguma slēgšanas nodrošinā-
jums divkāršs. 19104

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 3449

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 25. novembrī, pīkst. 12 dienā, mež-
niecības kancelejā, Olksnas mežmuižā, c. Rubeņiem,

augošu mežu:
I, II un III iecirkņu mežniecībās, kopsummā 60 vienības,

vērtībā no Ls 26,— līdz Ls 1647,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 19039z

Cesvaines virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 11. novembri, pīkst. 12 dienā, Ces-
vaines pagasta valdes telpās,
augošu un atmirušu mežu un vienu vecu ēku nojaukšanai
I, II, III un IV iecirkņu mežniecībās, kopsummā 60 vienības, vērtībā
no Ls 14,— līdz Ls 1711,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziniem. ' 19038z

Rīoasi ij-aiii slii
pārdos atklātā vairāksolīšanā š. g. 30. oktobrī, pulksten 2 dienā,
savās telpās (Kr. Barona ielā Ne 14) pret tūlītēju samaksu

šādas obligācijas:
1) obligāciju par Ls 4000,—, apstipr. uz nekustamu īpašumu

Rīgā, Vitebskas ielā Ne 41 (3. hip. iecirknī, zemes grām.
ier. Ne 1071);

2) 2 obligācijas (Ls 10.000,— un Ls 5000,—) kopsummā par
Ls 15.000,—, apstipr. uz nekustamu īpašumu Ogrē, ar
zemes grām. ier. Ne 1067. 19092


	Valdības Vēstnesis no. 238 22.10.1931��$桭瑸쎘㥏��爀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193삸렛ࢹ렛����
	Rīkojums JV° 383 par pārgrozībām un papildinājumiem Polijas, Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifa II un III daļā.�㔵㘠㤴㐠㤴㐠㤴㐠崠㔵㜠㔶㜠㌳㌠㔶㠠㘲㜠〠㘲㠠嬠ㄹ㤠ㄹ㤠㌳㈠㈷㠠㌳㌠㌳㌠㘶㜠㈷㠠
	Noteikumi par elektriskās enerģijas izdalīšanas līniju strāvas veidiem un spriegumiem.�ഇ࠘쬛ꀔ쬛���倶当倰〰ㄴ�⸁ࠇȀᨀ℁ࠇ⃗挗㡣
	Valdības iestāžu paziņojumi�뀽ᜁ������Ā���Ԁऀ
	RĪGA�����
	Māksla����Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


